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Cédigo  Cédigo - RESULTADO REQUISITOS OBSERVACIONES DE PUNTAJE  RESULTADO  PUNTAJE  RESULTADO
Postulante|| Cargo || 000 Cargo de Postulacién LEGALES ADMISIBILIDAD ETAPA| ETAPA| ETAPAII ETAPAI DR CIONESEINALES
Profesional de P , Convivenci NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especifi |
1001 |MMm-poa| g | roresionalderrogramas, Lonvivenciay No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOcumpLe |0 AVANZ I (Factor Aptitudes Especificas para e
Apoyo Psicosocial desempefio la funcién)
Profesional de P as, Convivenci i ii
1001 MM-P18 13 ro e5|0n.a e .rogram s, Convivencia 'y No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN~ZA ETAPA- I,” (Factor Aptitudes Especificas para el
Apoyo Psicosocial desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especifi |
1002 |MM-P11| 10 |Profesional de Prevencion de Riesgos No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NocumpLe |0 AVANZ I (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
Profesional de P , Convivenci NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especifi |
1003 |MM-poa| g | roresionaiderrogramas, Lonvivenciay No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE . I (Factor Aptitudes Especificas para e
Apoyo Psicosocial desempefio la funcion)
Profesional de Disefio y Seguimiento de NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
1004 MM-P12 10 Proyectos de Infraestructuray No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE o . P P P
e desempefio la funcion)
Mantenimiento
Profesional de Ejecucion de Proyectos de NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
1004 |MM-P15| 11 ! 4 No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE - Il (Factor Aptitudes Especificas para e
Infraestructura desempefio la funcion)
Entrega de documentacion NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E: ifi |
10775 |MM-Po3| 8 |Profesional de Compras y Logistica No Admisible cntreg 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE ‘ Il (Factor Aptitudes Especificas para e
incompleta. desempefio la funcion)
Entrega de documentacion NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
10775 |MM-P07| 9 |Profesional de Planificacién Estratégica No Admisible Enireg 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE . 1l (Factor Aptitudes Especificas para e
incompleta. desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especifi |
10775 |MM-To4| 12 |Técnico de Compras y Logistica No Admisible No cumple con el D.F.L. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE ‘ I (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcién)
. . AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes Especifi |
10784 |MM-P03| 8  |Profesional de Compras y Logistica Admisible 25 1,25 28 36 53 4,85 N (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcién)
Profesional £ do/a de Servici i ii
10785 | MM-PO6 9 rofesional Encarga 'o/a € Servicios Admisible 25 125 16 18 e 3,05 AVANZA E~TAPA n (F:’-Jctor Aptitudes Especificas para el
Generales e Inventario desempefio la funcién)
AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes Especifi |
10785 |MM-PO7| 9  |Profesional de Planificacion Estratégica Admisible 25 1,25 16 1,8 21 3,05 N (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcién)
10785 |MM-Po8| 9 |Profesional de Control de Gestién Admisible 25 1,25 16 1,8 el 305  |AVANZAETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcion)
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Cadigo Codigo o RESULTADO REQUISITOS OBSERVACIONES DE PUNTAJE RESULTADO PUNTAJE RESULTADO
Grado Cargo de Postulacion OBSERVACIONES FINALES
Postulante Cargo LEGALES ADMISIBILIDAD ETAPAI ETAPAI ETAPAII ETAPAII
Profesional de T logias de | i ifi
10785 | MM-P09 9 ro esmrﬁ e Tecnologias de la Admisible 28 14 2% 33 54 47 AVANZA E~TAPA 1] (f/actor Aptitudes Especificas para el
Informacion desempefio la funcion)
10788 | MM-PO1 6 Profesional Erlcargado/a de Control Admisible 28 14 14 15 2 29 AVANZA ETAPA n (F?ctor Aptitudes Especificas para el
Presupuestario desempefio la funcién)
AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E: ifi |
10788 |MM-P03| 8 |profesional de Compras y Logistica Admisible 25 1,25 14 1,5 39 2,75 N (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
Profesional Encargado/a de Control de AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Espectf |
actor Itudes e£specificas para e
10788 MM-PO5 9 Subvenciones y Admisible 28 1,4 22 2,7 50 4,1 o ) P P P
. desempefio la funcion)
Rendiciones
Profesional E ici ; i
10788 | MM-POS 9 rofesiona ncargad.o/a de Servicios Admisible 8 14 16 18 " 32 AVANZA E~TAPA n (F;actor Aptitudes Especificas para el
Generales e Inventario desempefio la funcion)
AVANZA ETAPA I (F Apti E: ifi |
10788 |MM-P07| 9 |profesional de Planificacién Estratégica Admisible 28 1,4 14 1,5 2 2,9 . (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E: ifi |
10788 | MM-P08 9 Profesional de Control de Gestion Admisible 28 1,4 14 1,5 42 2,9 N (_ ,ac or Aptitudes Especilicas para e
desempefio la funcion)
AVANZA ETAPA I (F Apti E: ifi |
10788 |MM-P10| 10 |Profesional de Tesoreria Admisible 28 1,4 20 24 48 3,8 . (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E: ifi |
10788 |MM-P16| 12 |Profesional de Contabilidad y Finanzas Admisible 28 1,4 2 2,7 50 41 N (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
Profesional de Mejora Conti NZA ET, ) Especifi
10789 MM-PO2 7 ro esmTa 'e eJolra 'on inua y‘ ' Admisible 30 15 28 3,6 58 5,1 AVANZA = APA I (factor Aptitudes Especificas para el
Acompafiamiento Técnico Pedagégico desempefio la funcién)
10789 | MM-PO4 8 Profesion.al de I?rogramas, Convivenciay Admisible 30 15 8 36 58 51 AVANZA E~TAPA 1] (f;actor Aptitudes Especificas para el
Apoyo Psicosocial desempefio la funcion)
Profesional de Formacién y Desarrollo AVANZA ETAPA ll (Factor Aptitudes Espectf |
10789 |MM-P14| 11 |Profesional de los Establecimientos Admisible 30 15 28 36 58 5,1 N ractor Aiptitudes tspecilicas para €
X desempefio la funcién)
Educacionales
10789 | MM-P19 13 Profes?onal de Formacion y Desarrollo Admisible 30 15 18 21 3 36 AVANZA IETAPA n (factor Aptitudes Especificas para el
Profesional del SLEP desempefio la funcion)
Profesional de Mejora Conti i ifi
10790 | MM-P02 7 ro esmTa 'e eJolra 'on inua y, . Admisible 28 14 30 3,9 58 5,3 AVANZA E~TAPA 1 (factor Aptitudes Especificas para el
Acompafiamiento Técnico Pedagdgico desempefio la funcion)
Profesional de Programas, Convivencia . AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes E ifi |
10790 |[MM-PO4| 8 @ cetrog v Admisible 28 14 30 3,9 58 5,3 - (Factor Aptitudes Especificas para e
Apoyo Psicosocial desempefio la funcion)
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Cadigo Codigo o RESULTADO REQUISITOS OBSERVACIONES DE PUNTAJE RESULTADO PUNTAJE RESULTADO
Grado Cargo de Postulacion OBSERVACIONES FINALES
Postulante Cargo LEGALES ADMISIBILIDAD ETAPAI ETAPAI ETAPAII ETAPAII
Profesional de Formacién y Desarrollo AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E i |
10790 |[MM-P14| 11 |Profesional de los Establecimientos Admisible 30 15 30 3,9 60 54 - actor Aptitudes Especilicas para e
X desempefio la funcion)
Educacionales
10790 | MM-p18 13 Profesion.al de F.‘rogramas, Convivencia y Admisible 30 15 30 39 60 54 AVANZA E~TAPA 1] (F,acmr Aptitudes Especificas para el
Apoyo Psicosocial desempefio la funcién)
10790 | MM-P19 13 Profesional de Formacién y Desarrollo Admisible 30 15 30 39 60 54 AVANZA E~TAPA 1] (Ffactor Aptitudes Especificas para el
Profesional del SLEP desempefio la funcion)
10791 MM-POG 9 Profesional Encargad.o/a de Servicios Admisible 25 1,25 12 12 37 245 AVANZA E~TAPA 1] (F,acmr Aptitudes Especificas para el
Generales e Inventario desempefio la funcién)
10791 MM-P11 10 Profesional de Prevencion de Riesgos Admisible 25 1,25 16 1,8 41 3,05 AVANZA E~TAPA h (Flactor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcion)
AVANZA ETAPA I (F Apti E: ifi |
10791 [MM-P20| 15 |Profesional de Gestion de Personas Admisible 28 14 12 1,2 40 2,6 - (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
Profesi |E d de Control NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
10792 |mMmpo1| 6 |Profesional Encargado/a de Contro No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE - I (Factor Aptitudes Especificas para e
Presupuestario desempefio la funcion)
Profesional Encargado/a de Control de NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
10792 MM-PO5 9 Subvenciones y No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE o . P P P
.. desempefio la funcion)
Rendiciones
. L. NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
10792 |MM-P10| 10 |Profesional de Tesoreria No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE ‘ Il (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes E: ifi |
10792 |MM-P16| 12 |Profesional de Contabilidad y Finanzas No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE ‘ I (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
. L. NO AVANZA ETAPA lIl (Factor Aptitudes E ifi |
10792 |MM-P20| 15 |Profesional de Gestién de Personas No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE - Il (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
Profesional E do/a de Control i ifi
10794 MM-P01 6 rofesiona |'1carga o/a de Contro Admisible 25 125 12 12 37 245 AVANZA E~TAPA 1]} (factor Aptitudes Especificas para el
Presupuestario desempefio la funcion)
Profesional Encargado/a de Control de AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E i |
10794 |MM-PO5| 9  |Subvencionesy Admisible 25 1,25 16 1,8 4 3,05 " ractor Aptitudes tspecilicas para @
. desempefio la funcion)
Rendiciones
10794 |[MM-PO8| 9 |Profesional de Control de Gestion Admisible 25 1,25 12 12 37 245  |AVANZAETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E: ifi |
10794 |MM-P10| 10 |Profesional de Tesoreria Admisible 25 1,25 16 18 a1 3,05 - (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcién)
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Cadigo Codigo o RESULTADO REQUISITOS OBSERVACIONES DE PUNTAJE RESULTADO PUNTAJE RESULTADO
Grado Cargo de Postulacion OBSERVACIONES FINALES
Postulante Cargo LEGALES ADMISIBILIDAD ETAPAI ETAPAI ETAPAII ETAPAII
10794 |[MM-P16| 12 |Profesional de Contabilidad y Finanzas Admisible 25 1,25 16 18 21 305 |AVANZAETAPAIN (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcion)
10795 MM-PO2 7 Profesioz\al d.e Mejo,ra (.:Ontinua y’ ‘ Admisible 30 15 30 39 60 54 AVANZA ETAPA 1] (F?ctor Aptitudes Especificas para el
Acompafiamiento Técnico Pedagégico desempefio la funcién)
10795 MM-P04 3 Profesion.al de F.’rogramas, Convivencia y Admisible 30 15 30 39 60 5.4 AVANZA E~TAPA n (Ffactor Aptitudes Especificas para el
Apoyo Psicosocial desempefio la funcién)
Profesional de Formacién y Desarrollo AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E i |
10795 [MM-P14| 11 |Profesional de los Establecimientos Admisible 30 15 30 3,9 60 54 - actor Aptituces Especilicas para €
X desempefio la funcion)
Educacionales
10795 MM-P18 13 Profesion.al de I?rogramas, Convivencia y Admisible 30 15 30 39 60 54 AVANZA E~TAPA 1] (F;actor Aptitudes Especificas para el
Apoyo Psicosocial desempefio la funcion)
Profesi | de F i0 D 1l AVANZA ETAPA I (F Apti E: ifi |
10795 |MM-p1o| 13 [ otesionaiderormaciony Desarrolio Admisible 30 15 30 3,9 60 5,4 . (Factor Aptitudes Especificas para e
Profesional del SLEP desempefio la funcion)
Profesional E | i ifi
10796 | mm-po1 6 rofesiona T\cargado/a de Contro Admisible 2 11 28 36 50 47 AVANZA E~TAPA 11] (F;actor Aptitudes Especificas para el
Presupuestario desempefio la funcion)
AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E: ifi |
10796 |MM-P03| 8 |Profesional de Compras y Logistica Admisible 2 1,1 28 36 50 47 " (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
Profesional Encargado/a de Control de AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes Especificas para el
Itu 1T
10796 |MM-POS| 9 |Subvencionesy Admisible 2 11 28 36 50 47 i ractorAp P P
. desempefio la funcion)
Rendiciones
NZA ET, i E: ifi
10796 |MM-P07| 9  |Profesional de Planificacién Estratégica Admisible 2 1,1 18 2,1 40 3.2 AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcion)
AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E: ifi |
10796 MM-P08 9 Profesional de Control de Gestion Admisible 22 1,1 18 2,1 40 3,2 N (_ ’ac or Aiptitudes Especilicas para e
desempefio la funcion)
10796 |[MM-P16| 12 |Profesional de Contabilidad y Finanzas Admisible 2 11 28 3,6 50 47 AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
10797 MM-AG3 14 Administrativo/a de Gestion y Desarrollo Admisible 12 0,95 2 27 31 365 AVANZA IETAPA 1] (factor Aptitudes Especificas para el
de Personas desempefio la funcion)
10797 [MM-TO3| 12 |Técnico Juridico Admisible 23 1,15 22 2,7 45 385 |AVANZAETAPAIN (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E: ifi |
10797 |MM-TO6| 15 |Técnico de Gestion de Personas Admisible 23 1,15 2 2,7 45 3,85 - (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcién)
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Cadigo Codigo o RESULTADO REQUISITOS OBSERVACIONES DE PUNTAJE RESULTADO PUNTAJE RESULTADO
Grado Cargo de Postulacion OBSERVACIONES FINALES
Postulante Cargo LEGALES ADMISIBILIDAD ETAPAI ETAPAI ETAPAII ETAPAII
Profesi | de Mej Conti Ent ded tacio i ifi
10806 MM-P02 7 ro esmTa .e eJO’ra .on inua y, . No Admisible : ntrega de documentacién 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN~ZA ETAPA‘I,II (Factor Aptitudes Especificas para el
Acompafiamiento Técnico Pedagdgico incompleta. desempefio la funcion)
Profesional de Disefio y Seguimiento de AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E i |
actor Itudes £specificas para e
10808 |MM-P12| 10 |Proyectos de Infraestructuray Admisible 28 1,4 2 2,7 50 41 " - P P P
o desempefio la funcion)
Mantenimiento
Profesional E do de Ej ion d i ifi
10808 MM-P13 10 rofesional Encarga ? .e jecucion de Admisible 28 14 2 2,7 50 41 AVANZA E~TAPA 1l (Ffactor Aptitudes Especificas para el
Proyectos de Mantenimiento desempefio la funcion)
10808 MM-P15 1 Profesional de Ejecucion de Proyectos de Admisible 28 14 2 27 50 a1 AVANZA E~TAPA 1] (F,acmr Aptitudes Especificas para el
Infraestructura desempefio la funcién)
Técni Ei L P ) .
10808 | Mm-T02 1 écnico Ide. jecucion de Proyectos de Admisible 8 14 2 3 52 a4 AVANZA E~TAPA 11] (F;actor Aptitudes Especificas para el
Mantenimiento desempefio la funcion)
Profesional Encargado/a de Control de AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes Especificas para el
10809 |[MM-POS| 9  |Subvencionesy Admisible 25 1,25 20 2,4 45 3,65 - actor AP P P
.. desempefio la funcion)
Rendiciones
AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E: ifi |
10809 |MM-P20| 15 |Profesional de Gestion de Personas Admisible 25 1,25 20 2,4 45 3,65 - (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
Profesional de Formacion y Desarrollo NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
10813 MM-P14 11 Profesional de los Establecimientos No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE . -, P P P
: desempefio la funcion)
Educacionales
Profesional de Programas, Convivencia . NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
10813 |MMm-P18| 13 a1 de Trog v No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE - Il (Factor Aptitudes Especificas para e
Apoyo Psicosocial desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes E: ifi |
10813 |MM-P20| 15 |Profesional de Gestién de Personas No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE ‘ I (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA lIl (Factor Aptitudes E ifi |
10820 |MM-P17| 12 |Profesional de Bienestar No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE - Il (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
Profesional de Programas, Convivencia L NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi |
10820 |MMm-P18| 13 lonal de Frog vivenday No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE . Il (Factor Aptitudes Especificas para e
Apoyo Psicosocial desempefio la funcion)
AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E: ifi |
10826 |MM-A01| 12 |Administrativo/a de Direccion Ejecutiva Admisible 5 0,25 25 3,15 30 34 " (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
Administrati de Administraci6 i ifi
10826 MM-A02 13 . ministrativo/a de Administracién y Admisible 5 0,25 18 21 23 235 AVANZA E~TAPA 1]} (factor Aptitudes Especificas para el
Finanzas desempefio la funcién)
10826 MM-AG3 14 Administrativo/a de Gestion y Desarrollo Admisible 5 0,25 30 39 35 415 AVANZA IETAPA 1] (factor Aptitudes Especificas para el
de Personas desempefio la funcion)




6 de 35

Cadigo Codigo o RESULTADO REQUISITOS OBSERVACIONES DE PUNTAJE RESULTADO PUNTAJE RESULTADO
Grado Cargo de Postulacion OBSERVACIONES FINALES
Postulante Cargo LEGALES ADMISIBILIDAD ETAPAI ETAPAI ETAPAII ETAPAII
Administrati de Contabilidad i ifi
10826 | MM-A0a 16 \ ministrativo/a de Contabilidad y Admisible 5 0,25 18 21 23 235 AVANZA E~TAPA 1 (f/actor Aptitudes Especificas para el
Finanzas desempefio la funcion)
10826 | MM-07 18 Adminilst.rativo/a de Apoyo Técnico Admisible 5 0,25 18 21 2 235 AVANZA ETAPA n (F?ctor Aptitudes Especificas para el
Pedagégico desempefio la funcién)
10826 |MM-TO6| 15 |Técnico de Gestion de Personas Admisible 15 0,75 2 2,7 37 345  |AVANZAETAPAIN (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcion)
Profesional de Disefio y Seguimiento de AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Espectf |
actor Itudes e£specificas para e
10828 [MM-P12| 10 |Proyectos de Infraestructuray Admisible 25 1,25 30 3,9 55 5,15 - actor AP P P
o desempefio la funcion)
Mantenimiento
10828 | MM-P13 10 Profesional Encargad? d.e Ejecucion de Admisible 27 135 30 39 57 525 AVANZA E~TAPA n (F;actor Aptitudes Especificas para el
Proyectos de Mantenimiento desempefio la funcion)
Profesi | de Ej ion de P tos d AVANZA ETAPA I (F Apti E: ifi |
10828 | MM-P15 1 roresional de tjecucion de Proyectos de Admisible 27 1,35 30 3,9 57 5,25 3 (‘ lactor ptitudes Especificas para e
Infraestructura desempefio la funcién)
Profesional de P i i i i
10830 | MM-PO4 3 ro e5|0n.a de .rogramas, Convivencia 'y Admisible 28 14 24 3 52 44 AVANZA E~TAPA 11 (F;actor Aptitudes Especificas para el
Apoyo Psicosocial desempefio la funcion)
Profesi ldeP , C i i AVANZA ETAPA I (F Apti E: ifi |
10830 | MM-P1s8 13 ro e5|on'a e 'rogramas onvivencia 'y Admisible 28 1,4 24 3 52 44 = (‘ lactor ptitudes Especificas para e
Apoyo Psicosocial desempefio la funcion)
Profesi | de P , C i i NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
10831 |MM-Po4| g | Oreslonaderrogramas, tonvivenciay No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE " I (Factor Aptitudes Especificas para e
Apoyo Psicosocial desempefio la funcion)
Profesional de Programas, Convivencia N ZA ET, F i E ifi
10831 |Mm-P18| 13 al de Prog v No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO cumpLe |NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
Apoyo Psicosocial desempefio la funcién)
10849 | MM-A03 14 Administrativo/a de Gestién y Desarrollo Admisible 15 1,25 30 39 5 515 AVANZA E~TAPA n (f;actor Aptitudes Especificas para el
de Personas desempefio la funcion)
Administrati de Atencidn a | i ifi
10849 | MM-A0S 20 ¢ m|n'|s rativo/a de ' encion :a a Admisible 15 125 30 3,9 5 5,15 AVANZA E~TAPA 1] (factor Aptitudes Especificas para el
Diversidad y Perspectiva de Género desempefio la funcion)
AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E: ifi |
10849 |MM-TO6| 15 |Técnico de Gestién de Personas Admisible 25 1,25 2 2,7 47 3,95 N (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
Administrati de Gestiony D I i ifi
10850 | MM-AO3 14 ministrativo/a de Gestion y Desarrollo Admisible 15 125 15 4,65 50 59 AVANZA E~TAPA n (F:‘-Jctor Aptitudes Especificas para el
de Personas desempefio la funcién)
10850 |mMm-ao7| 18 Administ_rativo/a de Apoyo Técnico Admisible 1s 125 - 315 20 a4 AVANZA ETAPA Il Factor Aptitudes Especificas para el
Pedagdgico desempefio la funcion)
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Cédigo  Cédigo - RESULTADO REQUISITOS OBSERVACIONES DE PUNTAJE  RESULTADO  PUNTAJE  RESULTADO
Grado Cargo de Postulacion OBSERVACIONES FINALES
Postulante Cargo LEGALES ADMISIBILIDAD ETAPAI ETAPA ETAPAII ETAPA Il
10850 |MM-T06| 15 |Técnico de Gestion de Personas Admisible 25 1,25 35 4,65 60 5,9 AVANZA ETAPA Ill(Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcion)
10851 MM-PO1 6 Profesional Erlcargado/a de Control Admisible 28 14 2 27 50 a1 AVANZA ETAPA 1] (F?ctor Aptitudes Especificas para el
Presupuestario desempefio la funcion)
AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E: ifi |
10851 |MM-P03| 8 |Profesional de Compras y Logistica Admisible 28 1,4 14 15 42 2,9 - (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
Profesional Encargado/a de Control de AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E i |
10851 |[MM-PO5| 9  |Subvencionesy Admisible 28 1,4 18 2,1 46 35 " ractor Aptitudes Especiticas para &
. desempefio la funcion)
Rendiciones
10851 |MM-PO7| 9 |Profesional de Planificacién Estratégica Admisible 28 14 14 15 a2 29 [AVANZAETAPAI (Factor Aptitudes Especificas para ef
desempefio la funcion)
AVANZA ETAPA IlI (F Apti E ifi |
10851 |MM-Po8| 9 |Profesional de Control de Gestion Admisible 28 1,4 14 1,5 4 2,9 " (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
10851 MM-P16 12 Profesional de Contabilidad y Finanzas Admisible 28 1,4 24 3 52 4,4 AVANZA E~TAPA h (Ffactor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E: ifi |
10855 |MM-A01| 12  |Administrativo/a de Direccion Ejecutiva No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE ‘ Il (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
Administrativo/a de Administracién NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
10855 |Mm-A02| 13 | / Y No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE - Il (Factor Aptitudes Especificas para e
Finanzas desempefio la funcion)
Administrativo/a de Gestién y Desarrollo N NZA ET, F i E ifi |
10855 |MM-A03| 14 / y No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO cumpLe |NOAVANZAETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para e
de Personas desempefio la funcion)
L. .., .. NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
10855 |MM-TO6| 15 |Técnico de Gestion de Personas No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE - Il (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
Técnico de NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E: ifi |
10855 |MM-To8| 17 loc a No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE - Il (Factor Aptitudes Especificas para e
Subvenciones y Rendiciones desempefio la funcion)
AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E: ifi |
10858 |MM-P10| 10 |Profesional de Tesoreria Admisible 25 1,25 26 3,3 51 4,55 " (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
10858 |MM-P16| 12 |Profesional de Contabilidad y Finanzas Admisible 25 1,25 26 33 51 455 |MVANZAETAPAIIN (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E: ifi |
10858 |MM-TO1| 10 |Técnico de Contabilidad y Finanzas Admisible 25 1,25 30 3,9 55 5,15 " (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcién)
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Cadigo Codigo o RESULTADO REQUISITOS OBSERVACIONES DE PUNTAJE RESULTADO PUNTAJE RESULTADO
Grado Cargo de Postulacion OBSERVACIONES FINALES
Postulante Cargo LEGALES ADMISIBILIDAD ETAPAI ETAPAI ETAPAII ETAPAII
Profesional de Mej Conti i ifi
10862 | MM-P02 7 ro esmTa .e eJO’ra .on inua y, . Admisible 30 15 24 3 54 45 AVANZA E~TAPA 1 (f/actor Aptitudes Especificas para el
Acompafiamiento Técnico Pedagdgico desempefio la funcion)
10862 MM-P04 3 Profesion.al de F.‘rogramas, Convivencia y Admisible 30 15 2 3 54 45 AVANZA E~TAPA 1] (F,acmr Aptitudes Especificas para el
Apoyo Psicosocial desempefio la funcién)
Profesional de Formacin y Desarrollo AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes Especificas para el
10862 |MM-P14 11 Profesional de los Establecimientos Admisible 30 1,5 20 2,4 50 3,9 N ) P P P
X desempefio la funcion)
Educacionales
AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E: ifi |
10862 |MM-P17| 12 |Profesional de Bienestar Admisible 30 15 14 15 44 3 N (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
Profesional de P i i i ifi
10862 MM-P18 13 ro e5|0n.a de .rogramas, Convivenciay Admisible 30 15 2 3 54 45 AVANZA E~TAPA 1]} (Ffactor Aptitudes Especificas para el
Apoyo Psicosocial desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
10869 |MM-P03| 8 |Profesional de Compras y Logistica No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE ‘ I (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
10869 | MM-T04 12 [Técnico de Compras y Logistica No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE N L (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
Administrati de Gestid D Il NO AVANZA ETAPA I (F Apti E: ifi |
10872 |MM-A03| 14 ministrativo/a de Gestién y Desarrollo No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOcumpLe |0 AVANZ I (Factor Aptitudes Especificas para e
de Personas desempefio la funcién)
Administrati de Contabilidad NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
10872 |Mm-aoa| 16 |Administrativo/a de Contabilidad y No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE . Il (Factor Aptitudes Especificas para e
Finanzas desempefio la funcion)
Administrati de Inf truct! N NZA ET, I (F i E: ifi |
10872 |MM-A05| 17 ministrativo/a de Infraestructuray No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO cumpLe |NOAVANZAETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para e
Mantenimiento desempefio la funcion)
Administrativo/a de Planificacién y Control NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes Especifi |
10872 |MM-A06| 17 trativo/ v No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE - Il (Factor Aptitudes Especificas para e
de Gestion desempefio la funcion)
Administrativo/a de Apoyo Técnico i ifi
10872 |MMm-A07| 18 inistrativo/a de Apoy ' No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO cumpLe |\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
Pedagodgico desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
10872 |MM-A08| 19 |Administrativo/a de Oficina de Partes No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE ‘ Il (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcién)
Administrativo/a de Atencién a la NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi |
10872 |MM-a09| 20 [|Administrativo/ade Atencion ; No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE - I (Factor Aptitudes Especificas para e
Diversidad y Perspectiva de Género desempefio la funcion)
Profesional de Mejora Continua NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especifi |
10904 |MM-PO2| 7 naice Viejora - v No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE ‘ Il (Factor Aptitudes Especificas para e
Acompafiamiento Técnico Pedagdgico desempefio la funcion)
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OBSERVACIONES DE PUNTAJE RESULTADO PUNTAJE RESULTADO
ADMISIBILIDAD ETAPAI ETAPAI ETAPAII ETAPA Il

Cédigo Cédigo RESULTADO REQUISITOS

OBSERVACIONES FINALES

Grado Cargo de Postulacion

Postulante Cargo LEGALES

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Especificas para el

10904 | MM-P0O7 9 Profesional de Planificacion Estratégica No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE NO CUMPLE o L,
desempefio la funcion)
Profesional de Formacién y Desarrollo NO AVANZA ETAPA Iil (Factor Aptitudes E i |
10904 |MM-P14| 11 |Profesional de los Establecimientos No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE | NO CUMPLE : | tractor Aptitudes Especilicas para €
X desempefio la funcion)
Educacionales
Profesional de Formacion y Desarroll i ifi
10904 MM-P19 13 ro es!ona e Formacion y Desarrollo No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN~ZA ETAPA‘I,II (Factor Aptitudes Especificas para el
Profesional del SLEP desempefio la funcion)
Profesi | de Mej Conti NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
10907 |[Mmpo2| 7 | lorestonaicelViejoratontinuay No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE | NO CUMPLE |0 AVAN Il (Factor Aptitudes Especificas para e
Acompafiamiento Técnico Pedagdgico desempefio la funcién)
10907 MM-PO7 9 Profesional de Planificacion Estratégica No Admisible No cumple con la Ley N°21.040. NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN~ZA ETAPA_ I,” (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcion)
Profesional de Formacién y Desarrollo NO AVANZA ETAPA Iil (Factor Aptitudes Especif rael
10907 |MM-P14| 11 |Profesional de los Establecimientos No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE | NO CUMPLE ‘ | tractor Aptitudes Especilicas para e
: desempefio la funcion)
Educacionales
Profesional de Mej i i ifi
10911 MM-P02 7 ro eSIOTa d.e ejora (.Iontlnua y, . No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN~ZA ETAPA- I,” (Factor Aptitudes Especificas para el
Acompafiamiento Técnico Pedagdgico desempefio la funcion)
Profesional de Programas, Convivencia . NO AVANZA ETAPA Il (F Apti E ifi |
10911 |MM-PO4| 8 2l de Frog y No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE | NO cumpLe |0 AVAN? Ml {Factor Aptitudes Especificas para e
Apoyo Psicosocial desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
10911 |MM-P07| 9  |Profesional de Planificacion Estratégica No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE | NO CUMPLE - 1l (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
Profesional de Programas, Convivencia L NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E: ifi |
10913 |MM-PO4| 8 2l de rog y No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE | NO CUMPLE ‘ 1 (Factor Aptitudes Especificas para e
Apoyo Psicosocial desempefio la funcién)
NO AVANZA ETAPA lIl (Factor Aptitudes E ifi |
10913 |MM-P07| 9  |Profesional de Planificacion Estratégica No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE | NO CUMPLE - Il (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
10913 |MM-P17| 12 |profesional de Bienestar No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE | NO cumpLe |\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
Profesi IdeP , C i i L NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
10913 |Mm-p1g| 13 [ roresionalderrogramas, tonvivenciay No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE | NO CUMPLE - Il (Factor Aptitudes Especificas para e
Apoyo Psicosocial desempefio la funcion)
10913 |MM-P20| 15 |Profesional de Gestién de Personas No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE | NO cumpLe |\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
Administrativo/a de Gestion y Desarrollo NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
10915 |MM-A03| 14 / y No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE | NO CUMPLE (Factor Aptitudes Especificas para e

de Personas

desempefio la funcién)




10 de 35

Cédigo  Cédigo - RESULTADO REQUISITOS OBSERVACIONES DE PUNTAJE  RESULTADO  PUNTAJE  RESULTADO
Grado Cargo de Postulacion OBSERVACIONES FINALES
Postulante Cargo LEGALES ADMISIBILIDAD ETAPAI ETAPAI ETAPA I ETAPAII
Administrativo/a de Apoyo Técnico i ifi
10915 |Mm-a07| 18 inistrativo/a de Apoy ! No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO cumpLe |\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
Pedagdgico desempefio la funcién)
Profesi | de Mej Conti NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E: ifi |
10015 |[Mmpo2| 7 | orestonaicelViejoratontinuay No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOcumpLe |0 AVANZ Il (Factor Aptitudes Especificas para e
Acompafiamiento Técnico Pedagdgico desempefio la funcién)
Profesi | de Pro; as, C i i .. NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
10915 |MM-poa| g | 'oresionaiderrogramas, Lonvivenciay No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE - I (Factor Aptitudes Especificas para e
Apoyo Psicosocial desempefio la funcion)
Profesional de Programas, Convivencia L NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E: ifi |
10915 |MMm-P18| 13 a1 de Frog y No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE ‘ Il (Factor Aptitudes Especificas para e
Apoyo Psicosocial desempefio la funcién)
Profesi ldeF i0 Di I NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
10915 [MMm-p19| 13 |Lroresionatde Formaciony Desarrofio No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE - I (Factor Aptitudes Especificas para e
Profesional del SLEP desempefio la funcion)
Profesi | de Mej Conti AVANZA ETAPA III (F Apti E ifi |
10929 MM-PO2 7 ro esmga 'e eJolra 'on inua y’ ' Admisible 25 1,25 20 24 5 3,65 = (‘ lactor ptitudes Especificas para e
Acompafiamiento Técnico Pedagégico desempefio la funcion)
AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
10929 | MM-PO7 9 Profesional de Planificacion Estratégica Admisible 25 1,25 20 2,4 45 3,65 N (_ Iac or Aiptitudes Especilicas para e
desempefio la funcion)
AVANZA ETAPA III (F Apti E ifi |
10929 |MM-Po8| 9  |profesional de Control de Gestién Admisible 28 1,4 14 1,5 2 2,9 . (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
10929 |MM-P17| 12 |Profesional de Bienestar Admisible 25 1,25 14 1,5 39 2,75 N (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
Profesi ldeP , C i i N NZA ET, 1l (F i E ifi |
10933 |MM-posa| g | oresionalderrogramas, Lonvivenciay No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO cumpLe |NOAVANZAETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para e
Apoyo Psicosocial desempefio la funcién)
Profesional de Formacin y Desarrollo NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes Especificas para el
Itu 1Tl
10933 [MM-P14| 11 |Profesional de los Establecimientos No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE ‘ > P P P
X desempefio la funcion)
Educacionales
NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
10933 [MM-P17| 12 |Profesional de Bienestar No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE - I (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcién)
Profesi ldeP , Ci i i .. NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E: ifi |
10033 |MM-P18| 13 | 'Orcolondiderrogramas, tonvivenday No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE " Il {Factor Aptitudes Especificas para e
Apoyo Psicosocial desempefio la funcion)
10933 |MM-P20| 15 |Profesional de Gestién de Personas No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO cumpLe |\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
Profesional Encargado/a de Control NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi |
10942 |[Mm-Po1| 6 ncargado/ No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE - I (Factor Aptitudes Especificas para e
Presupuestario desempefio la funcion)
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OBSERVACIONES DE PUNTAJE RESULTADO PUNTAJE RESULTADO
ADMISIBILIDAD ETAPAI ETAPAI ETAPAII ETAPA Il

Cédigo Cédigo RESULTADO REQUISITOS

OBSERVACIONES FINALES

Grado Cargo de Postulacion

Postulante Cargo LEGALES

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Especificas para el

10942 | MM-P08 9 Profesional de Control de Gestion No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE | NO CUMPLE o .,
desempefio la funcion)
Administrati de A| Técni NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
10949 MM-A07 18 mlm,s .ra ivo/a de Apoyo Técnico No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE NO CUMPLE (0] Z ! (Factor Aptitudes Especificas para e
Pedagégico desempefio la funcién)
Profesional de Mejora Conti i ifi
10949 MM-PO2 7 ro esmr:a .e ejolra .on inua y, . No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN~ZA ETAPA‘I,II (Factor Aptitudes Especificas para el
Acompafiamiento Técnico Pedagdgico desempefio la funcion)
Profesi ldeT logias de | NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
10949 MM-P0S 9 ro eS|0n.aj e Tecnologias de la No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE NO CUMPLE 6] Z ! (Factor Aptitudes Especificas para e
Informacion desempefio la funcién)
Profesional de Mej i i i
10950 MM-P02 7 ro eSIOTa d.e ejora (.Iontlnua y, . No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN~ZA ETAPA- I,” (Factor Aptitudes Especificas para el
Acompafiamiento Técnico Pedagdgico desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
10950 |MM-P03| 8 |Profesional de Comprasy Logistica No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE | NO CUMPLE ‘ Il (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
Profesional E ici ; i
10950 | mm-pos 9 rofesiona ncargad.o/a de Servicios No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NOCUMPLE | NO CUMPLE NO AVAN~ZA ETAPA- I,” (Factor Aptitudes Especificas para el
Generales e Inventario desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA I (F Apti E: ifi |
10950 |[MM-PO7| 9 |Profesional de Planificacién Estratégica No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE | NOcumpLe |0 AVANZ Il (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
. e NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
10950 |MM-P08| 9  [Profesional de Control de Gestion No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE | NO CUMPLE ‘ I (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
Profesional de Formacién y Desarrollo NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especifi rael
10950 |MM-P14| 11 |Profesional de los Establecimientos No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE | NO CUMPLE ‘ | tractor Aptitudes Especilicas para e
X desempefio la funcion)
Educacionales
Profesi Ide F i0 D Il NO AVANZA ETAPA lIl (Factor Aptitudes E ifi |
10950 |MM-P19| 13 rofesiona’ e rormacion y besarroflo No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE | NO CUMPLE . » (Factor Aptitudes Especificas para e
Profesional del SLEP desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes E: ifi |
10950 |MM-P20| 15 |Profesional de Gestion de Personas No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE | NO CUMPLE ‘ Il (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcién)
Administrativo/a de Apoyo Técnico NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi |
10952 |MM-A07| 18 - / poy No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE | NO CUMPLE . ! (Factor Aptitudes Especificas para e
Pedagoégico desempefio la funcidn)
Profesional de Mejora Continua NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi |
10952 [MM-PO2| 7 lona’ de Viejora ontinuay No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE | NO CUMPLE - Il (Factor Aptitudes Especificas para e
Acompafiamiento Técnico Pedagdgico desempefio la funcion)
Profesional de Formacién y Desarrollo NO AVANZA ETAPA il (Factor Aptitudes Especifica sl
ctor Itudes cspecificas para e
10952 | MM-P14 11 Profesional de los Establecimientos No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE | NO CUMPLE P P P

Educacionales

desempefio la funcién)
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Cédigo  Cédigo - RESULTADO REQUISITOS OBSERVACIONES DE PUNTAJE  RESULTADO  PUNTAJE  RESULTADO
Grado Cargo de Postulacion OBSERVACIONES FINALES
Postulante Cargo LEGALES ADMISIBILIDAD ETAPAI ETAPA| ETAPA I ETAPAII
Profesional de P Convivenci i i
10952 MM-P18 13 ro e5|on.a e .rogramas, onvivencia 'y No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN~ZA ETAPA‘ I,II (Factor Aptitudes Especificas para el
Apoyo Psicosocial desempefio la funcion)
Profesional de F i6ny D I NO AVANZA ETAPA Iil (Factor Aptitudes Especifi |
10952 |MM-p19| 13 [/ otestonatdeFormaciony Desarrotio No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOcumpLE |NOAVANZ Il (Factor Aptitudes Especificas para e
Profesional del SLEP desempefio la funcién)
Profesional de Mejora Conti i i
10953 |mm-po2| 7 | roresionaldeMejoratontinuay No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO cumpLe |\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
Acompafiamiento Técnico Pedagdgico desempefio la funcion)
Profesional de Formacién y Desarrollo NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes Especifi |
10953 |MM-P14| 11 |Profesional de los Establecimientos No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE ‘ 7! (ractor Aptitudes Especiiicas para €
X desempefio la funcion)
Educacionales
Profesional de Mej i i if
10970 |mm-po2| 7  |Profesional deMejora Continuay No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO cumpLe |\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
Acompafiamiento Técnico Pedagdgico desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA Iil (Factor Aptitudes Especifi |
10970 |MM-Po8| 9 |Profesional de Control de Gestién No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE ‘ Il (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
Profesional de F i6ny D I NO AVANZA ETAPA IIl (Factor Aptitudes Especifi |
10970 |MM-p1o| 13 [ ojesionarde rormaciony besarrofio No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE ‘ Il (Factor Aptitudes Especificas para e
Profesional del SLEP desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA Iil (Factor Aptitudes Especifi |
10971 |MM-P07| 9  |Profesional de Planificacién Estratégica No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE ‘ Il (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA Iil (Factor Aptitudes Especifi |
10971 |MM-Po8| 9  |Profesional de Control de Gestién No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE - Il (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
Profesional de Tecnologias de | N NZA ETAPA Il (F itudes Especifi |
10971 |MMm-pog| g9 | rorestonaldefecnologlas defa No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO cumpLe |NOAVANZAETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para e
Informacion desempefio la funcién)
Profesional de Disefio y Seguimiento de NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes Especificas para el
Itu 1Tl
10971 | MM-P12 10 ([Proyectos de Infraestructura y No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE N -, P P P
o desempefio la funcion)
Mantenimiento
Profesional de Ejecucién de Proyectos de i ifi
10971 |MM-P15| 11 ' jecue v No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE |\O AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
Infraestructura desempefio la funcién)
L ” ) . NO AVANZA ETAPA Iil (Factor Aptitudes Especifi |
10971 |MM-To1| 10 |Técnico de Contabilidad y Finanzas No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE ‘ Il (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcién)
Profesional Encargado/a de Control de AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E i |
10972 [MM-PO5| 9  [Subvencionesy Admisible 25 1,25 28 36 53 4,85 N ractor Aiptitudes tspecilicas para €
. desempefio la funcién)
Rendiciones
AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes Especifi |
10972 |MM-P10| 10 |Profesional de Tesoreria Admisible 25 1,25 28 36 53 4,85 ) (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcién)




13 de 35

Cédigo  Cédigo - RESULTADO REQUISITOS OBSERVACIONES DE PUNTAJE  RESULTADO  PUNTAJE  RESULTADO
Grado Cargo de Postulacion OBSERVACIONES FINALES
Postulante Cargo LEGALES ADMISIBILIDAD ETAPAI ETAPA| ETAPA I ETAPAII
10972 |MM-P16| 12 |Profesional de Contabilidad y Finanzas Admisible 25 1,25 28 3,6 53 ags  |MVANZAETAPAIIN (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E: ifi |
10972 |MM-To1| 10 |Técnico de Contabilidad y Finanzas No Admisible No cumple con el D.F.L. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOcumpLE |NOAVANZ Il (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
10972 |MM-Tos| 13 |Técnico de Remuneraciones No Admisible No cumple con el D.F.L. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO cumpLe |\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcion)
Técnico d AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
10972 [ MM-T08 17 ecnico X N . Admisible 25 1,25 33 4,35 58 5,6 E (‘ actor Aptitudes Especificas para e
Subvenciones y Rendiciones desempefio la funcion)
Profesional de Mej i . .
10975 | MM-PO2 7 ro eSIOTa d.e ejora (.Iontlnua y, . Admisible 28 14 24 3 52 44 AVANZA E~TAPA n (Ffactor Aptitudes Especificas para el
Acompafiamiento Técnico Pedagdgico desempefio la funcion)
10975 MM-P04 3 Profesion'al de P'rogramas, Convivencia y Admisible 8 14 2 3 52 44 AVANZA E~TAPA 1] (Flactor Aptitudes Especificas para el
Apoyo Psicosocial desempefio la funcion)
Profesional de Formacion y Desarrollo AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
10975 MM-P14 11 Profesional de los Establecimientos Admisible 28 1,4 24 3 52 4,4 ~ -, Pl P P
X desempefio la funcion)
Educacionales
NO AVANZA ETAPAIII (F Apti E ifi |
10988 |MM-A01| 12  |Administrativo/a de Direccion Ejecutiva No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOcumpLe |0 AVANZ I (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
Administrativo/a de Administracién NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
10988 |Mm-a02| 13 | / Y No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE - Il (Factor Aptitudes Especificas para e
Finanzas desempefio la funcion)
Administrati de Gestid D 1] N NZA ET, 1l (F i E ifi |
10988 |MM-A03| 14 ministrativo/a de Gestién y Desarrollo No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO cUMPLE | \OAVANZA ETAPAIII (Factor Aptitudes Especificas para e
de Personas desempefio la funcion)
Administrati de Contabilidad NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E: ifi |
10988 |Mm-a0a| 16 [|Administrativo/a de Contabilidady No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE " 1l (Factor Aptitudes Especificas para e
Finanzas desempefio la funcion)
Administrativo/a de Infraestructura i ifi
10088 |MM-A0s| 17 inistrativo/ ucturay No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO cumpLe |\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
Mantenimiento desempefio la funcién)
Administrativo/a de Planificacion y Control NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi |
10988 |MM-A06| 17 trativo/ y No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE ‘ Il (Factor Aptitudes Especificas para e
de Gestion desempefio la funcion)
Administrativo/a de Apoyo Técnico i ifi
10988 |MM-A07| 18 inistrativo/a de Apoy ' No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO cumpLe |\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
Pedagodgico desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E: ifi |
10988 |MM-A08| 19 |Administrativo/a de Oficina de Partes No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE | - 2" funcién; actor fiptitudes Especilicas para e
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OBSERVACIONES DE PUNTAJE RESULTADO PUNTAJE RESULTADO
ADMISIBILIDAD ETAPAI ETAPAI ETAPAII ETAPA Il

Cédigo Cédigo RESULTADO REQUISITOS

OBSERVACIONES FINALES

Grado Cargo de Postulacion

Postulante Cargo LEGALES

Administrativo/a de Atencidn a la

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Especificas para el

10988 | MM-A09 20 X . . , No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE | NO CUMPLE o .,
Diversidad y Perspectiva de Género desempefio la funcion)
MM- NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes Especifi |
10988 21 |Auxiliar Estafeta/Conductor No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE | NOcumpLe |0 AVANZ I (Factor Aptitudes Especificas para e
AX01 desempefio la funcién)
NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes Especifi |
10988 |MM-T04| 12  |Técnico de Compras y Logistica No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE | NO CUMPLE - Il (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes Especifi |
10988 |MM-TO5| 13  |Técnico de Remuneraciones No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE | NOcumpLe |0 AVANZ I (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
10988 |MM-Tos| 15  |Técnico de Gestion de Personas No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE | NO cumpLe |\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes Especifi |
10988 |MM-TO7| 16 |Técnico de Remuneraciones No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE | NocumpLe |0 AVANZ I (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
Técnico d NO AVANZA ETAPA lll (Factor Aptitudes Especifi |
10988 |MM-Tog| 17 | comeoce - No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE | NO CUMPLE ‘ I (Factor Aptitudes Especificas para e
Subvenciones y Rendiciones desempefio la funcion)
Administrativo/a de Gestién y Desarrollo NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E: ifi |
10994 |MM-A03| 14 / ¥ No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE | NO CUMPLE ‘ I (Factor Aptitudes Especificas para e
de Personas desempefio la funcién)
Profesional de P , Convivenci NO AVANZA ETAPA lll (Factor Aptitudes Especifi |
10994 |MM-po4| g | Oresionaderrogramas, tonvivenciay No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE | NO CUMPLE " I (Factor Aptitudes Especificas para e
Apoyo Psicosocial desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA Ill (F itudes Especifi |
10994 |MM-P17[ 12 |Profesional de Bienestar No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE | NOCUMPLE [NOAVANZA ETAPA NI (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
Profesional de P , Convivenci NO AVANZA ETAPA lll (Factor Aptitudes Especifi |
10994 |MM-P18| 13 | Oreelonaderrogramas, tonvivenciay No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE | NO CUMPLE " I (Factor Aptitudes Especificas para e
Apoyo Psicosocial desempefio la funcion)
Profesional de F i6n'y D I i i
10994 MM-P19 13 ro es!ona e Formacion y Desarrollo No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN~2A ETAPA‘I'II (Factor Aptitudes Especificas para el
Profesional del SLEP desempefio la funcién)
Profesional de Mejora Conti NO AVANZA ETAPA lll (Factor Aptitudes Especifi |
10995 |MMm-po2| 7 | rorestonaideVigjoratontinuay No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE | NO CUMPLE - Il (Factor Aptitudes Especificas para e
Acompafiamiento Técnico Pedagégico desempefio la funcion)
Profesional de P Convivenci . i
10995 | MM-PO4 8 ro e5|0n'a e 'rOEramas, onvivencia y No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE | NO CUMPLE NO AVAN~2A ETAPA‘ I'II (Factor Aptitudes Especificas para el
Apoyo Psicosocial desempefio la funcién)
Profesional de Formacion y Desarrollo NO AVANZA ETAPA il (Factor Aptitudes Especifica sl
ctor Ituaes especiricas para e
10995 MM-P14 11 Profesional de los Establecimientos No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE NO CUMPLE P P P

Educacionales

desempefio la funcién)
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Cadigo Codigo o RESULTADO REQUISITOS OBSERVACIONES DE PUNTAJE RESULTADO PUNTAJE RESULTADO
Grado Cargo de Postulacion OBSERVACIONES FINALES
Postulante Cargo LEGALES ADMISIBILIDAD ETAPAI ETAPAI ETAPAII ETAPAII
11004 |MM-201| 12  |Administrativo/a de Direccion Ejecutiva Admisible 15 1,25 19 2,25 34 3,5 AVANZA ETAPA Ill(Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcion)
11004 | MM-a02 13 Administrativo/a de Administraciéon y Admisible 15 1,25 15 165 30 29 AVANZA ETAPA 1] (F?ctor Aptitudes Especificas para el
Finanzas desempefio la funcién)
Profesional de T logias de | i ifi
11004 MM-PO9 9 ro e5|0n.aj e Tecnologias de la Admisible 25 1,25 14 15 39 2,75 AVANZA E~TAPA 1l (Ffactor Aptitudes Especificas para el
Informacion desempefio la funcion)
AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E: ifi |
11004 |MM-TO3| 12 |Técnico Juridico Admisible 25 1,25 2 2,7 47 3,95 " (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E: ifi |
11004 MM-T06 15 Técnico de Gestidn de Personas Admisible 25 1,25 22 2,7 47 3,95 N (_ ,ac or Aptitudes Especilicas para e
desempefio la funcion)
Administrati de A| Técni Ent ded tacid NO AVANZA ETAPA Il (F Apti E: ifi |
11017 |Mmo7| 18 m|n|ls 'ra ivo/a de Apoyo Técnico o Al Tl 'n rega de documentacion 0 o o o NO CUMPLE | NO CUMPLE o] z | (Factor Aptitudes Especificas para e
Pedagoégico incompleta. desempefio la funcién)
Ent ded tacio NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
11017 |MM-A08| 19  |Administrativo/a de Oficina de Partes No Admisible Fnirega de documentacion 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE " I (Factor Aptitudes Especificas para e
incompleta. desempefio la funcion)
MM- Ent ded tacié NO AVANZA ETAPA I (F Apti E: ifi |
11017 22 |Auxiliar de aseo No Admisible =nirega de documentacion 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO cumpLe |0 AVAN? 1 (Factor Aptitudes Especficas para e
AX02 incompleta. desempefio la funcién)
Profesional Encargado/a de Control NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes Especifi |
11019 |[MMm-Po1| 6 ncargado/ No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE . Il (Factor Aptitudes Especificas para e
Presupuestario desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes E: ifi |
11019 |MM-Po3| 8 |Profesional de Compras y Logistica No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE ‘ I (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
Profesional Encargado/a de Control de NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes Especificas para el
Itu 1Tl
11019 | MM-P0O5 9 Subvenciones y No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE N -, P P P
. desempefio la funcion)
Rendiciones
11019 |MM-P10| 10 |Profesional de Tesoreria No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO cumpLe |NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
11019 |MM-P17| 12 |Profesional de Bienestar No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE : Il {Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
Profesional de Formacién y Desarrollo i ifi
11019 |MM-P19| 13 ! ony No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOcumpLe |NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
Profesional del SLEP desempefio la funcién)
NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
11019 |MM-P20| 15 |Profesional de Gestién de Personas No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE | - 2" funciéng actor fiptitudes Especilicas para e
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OBSERVACIONES DE PUNTAJE RESULTADO PUNTAJE RESULTADO
ADMISIBILIDAD ETAPAI ETAPAI ETAPAII ETAPA Il

Cédigo Cédigo RESULTADO REQUISITOS

OBSERVACIONES FINALES

Grado Cargo de Postulacion

Postulante Cargo LEGALES

Administrativo/a de Gestion y Desarrollo

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Especificas para el

11027 | MM-A03 14 No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE | NO CUMPLE o .,
de Personas desempefio la funcion)
Administrati de A| Técni NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
11027 |MM-A07| 18 ministrativo/a de Apoyo Técnico No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE | NOcumpLe |0 AVANZ Il (Factor Aptitudes Especificas para e
Pedagégico desempefio la funcién)
11027 [MM-A08| 19 |Administrativo/a de Oficina de Partes No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE | NO CUMPpLE [NO AVANZA ETAPAIL (Factor Aptitudes Especfiicas para el
desempefio la funcion)
Administrati de At i0 | NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
11027 |MMm-a0s| 20 |Administrativo/a de Atenciénala No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE | NOcumpLe |0 AVANZ I (Factor Aptitudes Especificas para e
Diversidad y Perspectiva de Género desempefio la funcidn)
Profesional de Mej i i i
11027 MM-P02 7 ro eSIOTa d.e ejora (.Iontlnua y, . No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN~ZA ETAPA- I,” (Factor Aptitudes Especificas para el
Acompafiamiento Técnico Pedagdgico desempefio la funcion)
Profesi ldeP , C i i NO AVANZA ETAPA Il (F Apti E: ifi |
11027 |MMm-poa| g | roresionalderrogramas, Lonvivenciay No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE | NocumpLe |0 AVANZ I (Factor Aptitudes Especificas para e
Apoyo Psicosocial desempefio la funcion)
Profesional E ici , .
11027 | Mm-Pos 9 rofesiona ncargad.o/a de Servicios No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE | NO cUMPLE NO AVAN~ZA ETAPA- I,” (Factor Aptitudes Especificas para el
Generales e Inventario desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA I (F Apti E: ifi |
11027 |MM-P07| 9  |Profesional de Planificacién Estratégica No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE | NOcumpLe |0 AVANZ I (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
11027 |MM-P08| 9  |Profesional de Control de Gestién No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE | NO CUMPLE - Il (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
Profesional de Formacién y Desarrollo NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Especificas para el
11027 |MM-P14| 11 |Profesional de los Establecimientos No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE | NO CUMPLE ‘ > P P P
X desempefio la funcion)
Educacionales
NO AVANZA ETAPA lIl (Factor Aptitudes E ifi |
11027 |MM-P17| 12 |Profesional de Bienestar No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE | NO CUMPLE - Il (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
Profesional de P Convivenci i ii
11027 | MM-P18 13 ro e5|0n'a e 'rOEramas, onvivenciay No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE | NO CUMPLE NO AVAN~2A ETAPA‘ I'II (Factor Aptitudes Especificas para el
Apoyo Psicosocial desempefio la funcién)
Profesional de Formacidn y Desarrollo NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especifi |
11027 |MM-P19| 13 ' v No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE | NO CUMPLE ‘ Il (Factor Aptitudes Especificas para e
Profesional del SLEP desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes E: ifi |
11027 |MM-P20| 15  |Profesional de Gestién de Personas No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE | NO CUMPLE - I (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcién)
. i . NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes Especifi [
11027 MM-T06 15 Técnico de Gestion de Personas No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE NO CUMPLE (Factor Aptitudes Especificas para e

desempefio la funcién)
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OBSERVACIONES DE PUNTAJE RESULTADO PUNTAJE RESULTADO
ADMISIBILIDAD ETAPAI ETAPAI ETAPAII ETAPA Il

Cédigo Cédigo RESULTADO REQUISITOS

OBSERVACIONES FINALES

Grado Cargo de Postulacion

Postulante Cargo LEGALES

Profesional Encargado/a de Control

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Especificas para el

11030 |MM-PO1 6 . No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE | NO CUMPLE N L
Presupuestario desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
11030 |MM-P03| 8 |Profesional de Compras y Logistica No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE | NOcumpLe |0 AVANZ Il (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
Profesional Encargado/a de Control de NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
11030 |MM-POS| 9  |Subvencionesy No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE | NO CUMPLE ‘ " P P P
o desempefio la funcion)
Rendiciones
NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
11030 |MM-P10| 10 |Profesional de Tesoreria No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE | NOcumpLe |0 AVANZ Il (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
11030 [MM-P16 12 Profesional de Contabilidad y Finanzas No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN~ZA ETAPA_ I,” (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA Il (F Apti E: ifi |
11030 |MM-To1| 10 |Técnico de Contabilidad y Finanzas No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE | NocumpLe |0 AVANZ Il (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
Profesional E ici i ifi
11034 | mm-pos 9 rofesiona ncargad.o/a de Servicios No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NOCUMPLE | NO CUMPLE NO AVAN~ZA ETAPA- I,” (Factor Aptitudes Especificas para el
Generales e Inventario desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA I (F Apti E: ifi |
11034 |MM-Po8| 9  |Profesional de Control de Gestién No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE | NOcumpLe |0 AVANZ Il (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
Profesional de Disefio y Seguimiento de NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes Especificas para el
Itu 1T
11034 | MM-P12 10 [Proyectos de Infraestructura y No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE | NO CUMPLE N -, P P P
o desempefio la funcion)
Mantenimiento
Profesi IE do de Ej ion d NO AVANZA ETAPA Il (F i E: ifi |
11034 |MM-P13| 10 | oresionalEncargado de Ejecucion de No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE | NO cumpLe |NOAVANZAETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para e
Proyectos de Mantenimiento desempefio la funcion)
Profesional de Ejecucion de Proyectos de NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes Especifi |
11034 |MM-P15| 11 ! 4 No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE | NO CUMPLE - Il (Factor Aptitudes Especificas para e
Infraestructura desempefio la funcion)
Profesional de Mejora Continua NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi |
11036 |MMm-PO2| 7 lonal ce Viejora Lontinuay - No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE | NO CUMPLE . Il (Factor Aptitudes Especificas para e
Acompafiamiento Técnico Pedagégico desempefio la funcion)
Profesional Encargado/a de Control de NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E i |
actor Itudes especificas para e
11036 MM-PO5 9 Subvenciones y No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE NO CUMPLE N L P P P
. desempefio la funcién)
Rendiciones
Profesional Encargado/a de Servicios NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi |
11036 |MM-PO| 9 ' gado/ ot No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE | NO CUMPLE . Il (Factor Aptitudes Especificas para e
Generales e Inventario desempefio la funcién)
) - » NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especifi I
11036 MM-P0O7 9 Profesional de Planificacion Estratégica No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE NO CUMPLE (Factor Aptitudes Especificas para e

desempefio la funcién)
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Cadigo Codigo . RESULTADO REQUISITOS OBSERVACIONES DE PUNTAJE RESULTADO PUNTAJE RESULTADO
Grado Cargo de Postulacion OBSERVACIONES FINALES
Postulante Cargo LEGALES ADMISIBILIDAD ETAPA I ETAPAI ETAPAII ETAPAII
NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
11036 |MM-Po8| 9 |profesional de Control de Gestién No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE - I (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
Profesional de Disefio y Seguimiento de NO AVANZA ETAPA Iil (Factor Aptitudes E i |
actor Ituaes especificas para e
11036 MM-P12 10 Proyectos de Infraestructuray No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE o . P P P
o desempefio la funcion)
Mantenimiento
Profesional de Formacion y Desarrollo NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
11036 |MM-P14| 11 |Profesional de los Establecimientos No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE - " P P P
X desempefio la funcion)
Educacionales
Profesi | de Ej ion de P tos d NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E: ifi |
11036 |MM-P15| 11 | 'oresionaldetjecucion de Froyectos de No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOcumpLe |0 AVANZ Il (Factor Aptitudes Especificas para e
Infraestructura desempefio la funcién)
NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especifi [
11036 |MM-P16| 12 |Profesional de Contabilidad y Finanzas No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE : I (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
Profesional de Formacién y Desarrollo NO AVANZA ETAPA Il (F Apti Especifi I
11036 |MM-P19| 13 ! 4 No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NocumpLe |0 AVANZ Il (Factor Aptitudes Especificas para e
Profesional del SLEP desempefio la funcion)
Profesional de P , Convivenci NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes Especifi [
11038 |MM-pos| g [ 'oresionaiderrogramas, Lonvivenciay No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE . I (Factor Aptitudes Especificas para e
Apoyo Psicosocial desempefio la funcion)
Profesional de Programas, Convivencia - NO AVANZA ETAPA IIl (Factor Aptitudes Especifi |
11038 |MMm-P18| 13 al e Frog 4 No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE ‘ Il (Factor Aptitudes Especificas para e
Apoyo Psicosocial desempefio la funcion)
11057 |Mm-aos| 17 Adminis.t'rativo/a de Planificacion y Control Admisible 5 0,25 18 21 2 235 AVANZA E~TAPA n (.F’actor Aptitudes Especificas para el
de Gestion desempefio la funcion)
NZA ET. F itudes Especifi |
11057 |MM-TO6| 15 |Técnico de Gestidn de Personas Admisible 15 0,75 30 3,9 45 465  |PVANZAETAPAN (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
11061 | MM-AO3 14 Administrativo/a de Gestion y Desarrollo Admisible 12 0,95 20 3 36 3,95 AVANZA E~TAPA 1] (f;actor Aptitudes Especificas para el
de Personas desempefio la funcion)
11061 |MM-TO5| 13  |Técnico de Remuneraciones Admisible 2 1,1 24 3 46 41 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes Especifi !
11061 |MM-TO6| 15 |Técnico de Gestion de Personas Admisible 2 11 24 3 46 41 " (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
11061 |MM-TO7| 16 |Técnico de Remuneraciones Admisible 2 1,1 24 3 46 41 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes Especifi !
11068 |MM-A01| 12  |Administrativo/a de Direccion Ejecutiva Admisible 5 0,25 27 3,45 32 3,7 " (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcién)
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Cadigo Codigo o RESULTADO REQUISITOS OBSERVACIONES DE PUNTAJE RESULTADO PUNTAJE RESULTADO
Grado Cargo de Postulacion OBSERVACIONES FINALES
Postulante Cargo LEGALES ADMISIBILIDAD ETAPAI ETAPAI ETAPAII ETAPAII
Administrati de Gestiony D Il i ifi
11068 MM-AO3 14 ministrativo/a de Gestién y Desarrollo Admisible 5 0,25 25 3,15 30 3,4 AVANZA E~TAPA n (f/actor Aptitudes Especificas para el
de Personas desempefio la funcion)
AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E: ifi |
11068 |MM-A08| 19  |Administrativo/a de Oficina de Partes Admisible 5 0,25 27 3,45 32 3,7 - (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
11068 |MM-TOs| 15 [Técnico de Gestion de Personas Admisible 15 0,75 25 3,15 40 3,9 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcion)
Profesional de Disefio y Seguimiento de NO AVANZA ETAPA Iil (Factor Aptitudes E i |
actor Ituaes especificas para e
11072 |MM-P12| 10 |Proyectos de Infraestructuray No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE : - P P P
o desempefio la funcion)
Mantenimiento
Profesi |E Ej i0 i ifi
11072 MM-P13 10 rotesiona ncargad(? d.e jecucion de No Admisible No cumple con la Ley N°21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN~ZA ETAPA. I,” (Factor Aptitudes Especificas para el
Proyectos de Mantenimiento desempefio la funcion)
Administrati de A| Técni NO AVANZA ETAPA Il (F Apti E: ifi |
11074 |MM-p07| 18 ministrativo/a de Apoyo Técnico No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOcumpLE |NOAVANZ Il (Factor Aptitudes Especificas para e
Pedagoégico desempefio la funcién)
Profesional de Mej i i ifi
11074 |mm-po2| 7  |Profesional deMejora Continuay No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOcumpLe |\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
Acompafiamiento Técnico Pedagdgico desempefio la funcion)
Profesi ldeP , C i i NO AVANZA ETAPA I (F Apti E: ifi |
11074 |MMm-poa| g | roresionalderrogramas, Lonvivenciay No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOcumpLe |0 AVANZ Il (Factor Aptitudes Especificas para e
Apoyo Psicosocial desempefio la funcion)
Profesional de Formacion y Desarrollo NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes Especificas para el
Itu 1Tl
11074 | MM-P14 11 Profesional de los Establecimientos No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE N -, P P P
X desempefio la funcion)
Educacionales
Profesional de Programas, Convivencia N NZAET, I (F i E ifi |
11074 |MM-P18| 13 2l de rog y No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOcumpLe |NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para e
Apoyo Psicosocial desempefio la funcién)
Profesi Ide F i0 D Il NO AVANZA ETAPA lIl (Factor Aptitudes E ifi |
11074 |MM-p1o| 13 | [Oresionalce Formaciony besarrotio No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE " I (Factor Aptitudes Especificas para e
Profesional del SLEP desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes E: ifi |
11074 |MM-P20| 15 |Profesional de Gestion de Personas No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE ‘ 1l (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcién)
NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
11075 |MM-A01| 12 |Administrativo/a de Direccién Ejecutiva No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE ‘ Il (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcién)
Administrativo/a de Administracién i ifi
11075 |Mm-acz| 13 [Administrativo/ fnistracion’y No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO cumpLE | \OAVANZAETAPAIII (Factor Aptitudes Especificas para el
Finanzas desempefio la funcién)
Administrativo/a de Gestion y Desarrollo NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
11075 |[MMm-A03| 14 / y No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE - I (Factor Aptitudes Especificas para e
de Personas desempefio la funcion)
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Cadigo Codigo o RESULTADO REQUISITOS OBSERVACIONES DE PUNTAJE RESULTADO PUNTAJE RESULTADO
Grado Cargo de Postulacion OBSERVACIONES FINALES
Postulante Cargo LEGALES ADMISIBILIDAD ETAPAI ETAPAI ETAPAII ETAPAII
Administrativo/a de Planificacién y Control NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi |
11075 |MM-A06| 17 inistrativo/ icaciony No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE £ I (Factor Aptitudes Especificas para e
de Gestion desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
11075 |MM-A08| 19 |Administrativo/a de Oficina de Partes No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE ‘ Il (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
11075 |MM-T03| 12 |Técnico Juridico No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE ‘ Il (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E: ifi |
11076 |MM-A01| 12  |Administrativo/a de Direccion Ejecutiva Admisible 15 1,25 18 2,1 33 3,35 " (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
Admini . Admini o ) o
11076 MM-AO2 13 .dm|n|strat|vo/a de Administracién y Admisible 15 1,25 18 21 33 3,35 AVANZA E~TAPA 1]} (F;actor Aptitudes Especificas para el
Finanzas desempefio la funcion)
Administrati de Gestid D Il AVANZA ETAPA I (F Apti E: ifi |
11076 MM-AO3 14 ministrativo/a de Gestién y Desarrollo Admisible 15 1,25 25 3,15 20 44 3 (‘ lactor ptitudes Especificas para e
de Personas desempefio la funcién)
AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E: ifi |
11076 |MM-A08| 19 |Administrativo/a de Oficina de Partes Admisible 15 1,25 18 21 33 3,35 - (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
AVANZA ETAPA I (F Apti E: ifi |
11076 |[MM-TOs| 13  [Técnico de Remuneraciones Admisible 2 11 25 3,15 47 4,25 - (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E: ifi |
11076 |MM-TO6| 15 [Técnico de Gestion de Personas Admisible 2 11 25 3,15 47 4,25 - (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
NZA ET, i E: ifi
11076 |[MM-TO7| 16 |Técnico de Remuneraciones Admisible 2 11 25 3,15 47 ap5  |PVANZAETAPAN (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcion)
AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E: ifi |
11083 |MM-A01| 12 |Administrativo/a de Direccién Ejecutiva Admisible 12 0,95 14 1,5 26 2,45 ) (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
Administrati de Administracié i ifi
11083 MM-A02 13 . ministrativo/a de Administracién y Admisible 12 0,95 19 225 n 32 AVANZA E~TAPA 1]} (factor Aptitudes Especificas para el
Finanzas desempefio la funcién)
11083 MM-AO4 16 Administrativo/a de Contabilidad y Admisible 12 0,95 19 225 31 32 AVANZA IETAPA 1] (factor Aptitudes Especificas para el
Finanzas desempefio la funcion)
Técnico d ) .
11083 MM-T0S 17 écnico c e N Admisible 2 1 19 225 39 3,25 AVANZA E~TAPA 1]} (F:‘-Jctor Aptitudes Especificas para el
Subvenciones y Rendiciones desempefio la funcion)
Profesional de Mejora Continua NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especifi |
11104 |[MM-PO2| 7 nat de Wiejora - v No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE ‘ I (Factor Aptitudes Especificas para e
Acompafiamiento Técnico Pedagdgico desempefio la funcion)




21de 35

Cédigo  Cédigo - RESULTADO REQUISITOS OBSERVACIONES DE PUNTAJE  RESULTADO  PUNTAJE  RESULTADO
Grado Cargo de Postulacion OBSERVACIONES FINALES
Postulante Cargo LEGALES ADMISIBILIDAD ETAPAI ETAPA| ETAPA I ETAPAII
Profesional de P Convivenci i i
11104 MM-P04 s ro e5|on.a e .rogramas, onvivencia 'y No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN~ZA ETAPA‘ I,II (Factor Aptitudes Especificas para el
Apoyo Psicosocial desempefio la funcion)
Profesional de P , Convivenci NO AVANZA ETAPA Iil (Factor Aptitudes Especifi |
11104 |MMm-p1g| 13 | roresionaiderrogramas, tonvivenciay No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOcumpLe |0 AVANZ I (Factor Aptitudes Especificas para e
Apoyo Psicosocial desempefio la funcion)
Profesional de Formacion y Desarroll i ifi
11104 |MM-p19| 13 [ 'otesionatdeFormaciony Desarrotio No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO cumpLe |\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
Profesional del SLEP desempefio la funcion)
11111 MM-A03 14 Administrativo/a de Gestién y Desarrollo Admisible 5 0,25 30 39 35 415 AVANZA ETAPA 1] (F?ctor Aptitudes Especificas para el
de Personas desempefio la funcién)
11111 |MM-A08| 19 |Administrativo/a de Oficina de Partes Admisible 5 0,25 18 2,1 23 2,35 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcion)
AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especifi |
11111 |MM-TO6| 15 |Técnico de Gestién de Personas Admisible 15 0,75 2 2,7 37 3,45 . (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
Administrati i6ny D I ) o
11113 | MM-AO3 14 dministrativo/a de Gestion y Desarrollo No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NOCUMPLE | NO CUMPLE NO AVAN~ZA ETAPA- I,” (Factor Aptitudes Especificas para el
de Personas desempefio la funcion)
Administrativo/a de Contabilidad NO AVANZA ETAPA Iil (Factor Aptitudes Especifi |
11113 |Mm-a0a| 16  |Administrativo/a de Contabilidad y No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOcumpLe |0 AVANZ I (Factor Aptitudes Especificas para e
Finanzas desempefio la funcion)
Administrativo/a de Infraestructura NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
11113 |MM-A0s| 17 trativo/ v No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE - Il (Factor Aptitudes Especificas para e
Mantenimiento desempefio la funcion)
Administrativo/a de Planificacion y Control N NZA ET, I (F i E ifi |
11113 |MMm-p06| 17 trativo/ 4 No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO cumpLe |NOAVANZAETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para e
de Gestion desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA IIl (Factor Aptitudes Especifi |
11113 [MM-A08| 19 |Administrativo/a de Oficina de Partes No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE ‘ 1l (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA IIl (Factor Aptitudes Especifi |
11113 [MM-P03| 8  |Profesional de Compras y Logistica No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE - I (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcién)
Profesional Encargado/a de Control de NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes Especifi |
actor Ituaes especificas para e
11113 MM-P05 9 Subvenciones y No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE o L. P P P
. desempefio la funcién)
Rendiciones
NO AVANZA ETAPA IIl (Factor Aptitudes Especifi |
11113 [MM-PO7| 9  |Profesional de Planificacién Estratégica No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE - I (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcién)
, . NO AVANZA ETAPA Iil (Factor Aptitudes Especifi |
11113 |MM-Po8| 9  |Profesional de Control de Gestién No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NOCUMPLE | NOCUMPLE |, o funcién; actor fiptitudes Especilicas para e
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Cédigo  Cédigo - RESULTADO REQUISITOS OBSERVACIONES DE PUNTAJE  RESULTADO  PUNTAJE  RESULTADO
Grado Cargo de Postulacion OBSERVACIONES FINALES
Postulante Cargo LEGALES ADMISIBILIDAD ETAPAI ETAPAI ETAPA I ETAPAII
11113 [MM-P16| 12 |Profesional de Contabilidad y Finanzas No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NocumpLe |NOAVANZAETAPAIII (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcion)
Profesional de P , Convivenci NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especifi |
11113 [MMmp1g| 13 | O eslonaldetrogramas, tonvivenday No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOcumpLe |0 AVANZ Il (Factor Aptitudes Especificas para e
Apoyo Psicosocial desempefio la funcién)
Profesional de Formacion y Desarroll i ifi
11113 |MM-p19| 13 [ 'otesionatde Formaciony Desarrotio No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO cumpLe |\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
Profesional del SLEP desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especifi |
11113 |MM-P20| 15 |Profesional de Gestién de Personas No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOcumpLe |0 AVANZ Il (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
11113 |MM-TOL| 10 |Técnico de Contabilidad y Finanzas No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO cumpLe |\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcion)
Técnico de Ejecucién de Proyectos d NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especifi |
11113 |MmT02| 11 | Semico ce Elecudion de Froyectos de No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NocumpLe |0 AVANZ Il (Factor Aptitudes Especificas para e
Mantenimiento desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especifi |
11113 |MM-To4| 12 |Técnico de Comprasy Logistica No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE ‘ Il (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especifi |
11113 |MMT05| 13 |Técnico de Remuneraciones No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOcumpLe |0 AVANZ Il (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especifi |
11113 [MM-TOs| 15 |Técnico de Gestion de Personas No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE ‘ 1l (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes Especifi |
11113 |MMT07| 16 |Técnico de Remuneraciones No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE ‘ Il (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
Técnico d NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especifi |
11113 |MMTog| 17 | Someoce - No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE ‘ 1l (Factor Aptitudes Especificas para e
Subvenciones y Rendiciones desempefio la funcion)
Profesional de Mejora Continua i ifi
11115 |Mm-Po2| 7 lonal ce Viejora Lontinuay - No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO cumpLe |\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
Acompafiamiento Técnico Pedagdgico desempefio la funcion)
11127 MM-AG2 13 Administrativo/a de Administracién y Admisible 12 0,95 35 4,65 47 56 AVANZA IETAPA 1] (factor Aptitudes Especificas para el
Finanzas desempefio la funcion)
Administrativo/a de Contabilidad i i
11127 MM-A4 16 . ministrativo/a de Contabilidad y Admisible 12 0,95 35 4,65 47 56 AVANZA E~TAPAIII (factor Aptitudes Especificas para el
Finanzas desempefio la funcién)
Entrega de d tacis NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especifi |
11127 |MMTos| 13 |Técnico de Remuneraciones No Admisible Fnirega de documentacion 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE ‘ 1 (Factor Aptitudes Especificas para e
incompleta. desempefio la funcion)
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Cadigo Codigo o RESULTADO REQUISITOS OBSERVACIONES DE PUNTAJE RESULTADO PUNTAJE RESULTADO
Grado Cargo de Postulacion OBSERVACIONES FINALES
Postulante Cargo LEGALES ADMISIBILIDAD ETAPAI ETAPAI ETAPAII ETAPAII
Técnico d Ent ded tacid i ifi
11127 | MMm-Tos 17 ecnico - e o No Admisible k ntrega de documentacion 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE NO AVAN~ZA ETAPA‘ I,II (Factor Aptitudes Especificas para el
Subvenciones y Rendiciones incompleta. desempefio la funcion)
Administrativo/a de Apoyo Técnico NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
11129 |MMm-p07| 18 Istrativo/ poy No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOcumpLe |0 AVANZ I (Factor Aptitudes Especificas para e
Pedagégico desempefio la funcién)
Profesional de Disefio y Seguimiento de NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes Especificas para el
11132 |MM-P12| 10 |Proyectos de Infraestructuray No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE - " P P P
. desempefio la funcion)
Mantenimiento
Profesional Encargado de Ejecucion de NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
11132 |Mm-P13| 10 gadode t) No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOcumpLe |0 AVANZ Il (Factor Aptitudes Especificas para e
Proyectos de Mantenimiento desempefio la funcién)
Profesi | de Ej ion de P tos d NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
11132 [Mmep1s| 11 | roresionalde fjecucion de Froyectos de No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE - I (Factor Aptitudes Especificas para e
Infraestructura desempefio la funcion)
Administrati de A| Técni NO AVANZA ETAPA Il (F Apti E: ifi |
11134 |MM-A07| 18 ministrativo/a de Apoyo Técnico No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NocumpLe |0 AVANZ I (Factor Aptitudes Especificas para e
Pedagoégico desempefio la funcién)
Profesional de Mej i ; i
11134 |Mm-po2| 7 |Profesional deMejora Continuay No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOcumpLe |\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
Acompafiamiento Técnico Pedagdgico desempefio la funcion)
Profesional de Formacion y Desarrollo NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
11134 | MM-P14 11 Profesional de los Establecimientos No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE o . P P P
: desempefio la funcion)
Educacionales
Profesional de Programas, Convivencia . NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
11134 |Mm-P18| 13 a1 de Trog v No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE - Il (Factor Aptitudes Especificas para e
Apoyo Psicosocial desempefio la funcion)
11144 | MM-03 14 Administrativo/a de Gestién y Desarrollo No Admisible Fntrega de documentacién 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN~ZA ETAPA‘ I'II (Factor Aptitudes Especificas para el
de Personas incompleta. desempefio la funcion)
11144 | MM-AO6 17 Adminis.t'rativo/a de Planificacién y Control No Admisible .Entrega de documentacion o o o o NO CUMPLE | NO CUMPLE NO AVAN~ZA ETAPA. I’II (Factor Aptitudes Especificas para el
de Gestion incompleta. desempefio la funcion)
Ent ded tacid i ifi
11144 |MM-208| 19 |Administrativo/a de Oficina de Partes No Admisible =ntrega de documentacion 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO cumpLe |NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
incompleta. desempefio la funcion)
P L . AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E: ifi |
11154 |MM-To4| 12  |Técnico de Comprasy Logistica Admisible 15 0,75 35 4,65 50 5.4 N (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcién)
Administrati de Atencidn a | i ifi
11158 MM-A09 20 . m|n'|s rativo/a de ' encion :a a Admisible 15 125 35 4,65 50 59 AVANZA E~TAPA 1]} (factor Aptitudes Especificas para el
Diversidad y Perspectiva de Género desempefio la funcion)
11158 | MM-POa 3 Profesion.al de P.rogramas, Convivenciay Admisible 27 1,35 30 39 57 525 AVANZA IETAPA n (factor Aptitudes Especificas para el
Apoyo Psicosocial desempefio la funcion)
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Cédigo  Cédigo - RESULTADO REQUISITOS OBSERVACIONES DE PUNTAJE  RESULTADO  PUNTAJE  RESULTADO
Grado Cargo de Postulacion OBSERVACIONES FINALES
Postulante Cargo LEGALES ADMISIBILIDAD ETAPAI ETAPAI ETAPA I ETAPAII
Profesional de P Convivenci i i
11158 MM-P18 13 ro e5|on.a e .rogramas, onvivencia 'y Admisible 27 135 30 3,9 57 5,25 AVANZA E~TAPA 1]} (f/actor Aptitudes Especificas para el
Apoyo Psicosocial desempefio la funcion)
Profesional E do/a de Control NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especifi |
11161 |mm-por| g |Profesional Encargado/ade Contro No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOcumpLe |0 AVANZ Il (Factor Aptitudes Especificas para e
Presupuestario desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especifi |
11161 |MM-P03| 8 |Profesional de Compras y Logistica No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE ‘ Il (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
Profesional Encargado/a de Control de NO AVANZA ETAPA Iil (Factor Aptitudes E i |
actor Ituaes especificas para e
11161 |MM-POS| 9  |Subvencionesy No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE ‘ - P P P
. desempefio la funcion)
Rendiciones
NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especifi |
11161 |MM-PO7| 9  |Profesional de Planificacion Estratégica No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE - I (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especifi |
11161 |MM-Po8| 9 |Profesional de Control de Gestién No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE ‘ Il (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especifi |
11161 |MM-P10| 10 |Profesional de Tesoreria No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE - I (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especifi |
11161 |MM-P16| 12 |Profesional de Contabilidad y Finanzas No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE ‘ Il (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
Profesional de P , Convivenci NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especifi |
11183 |MMm-poa| g [ 'oresionalderrogramas, Lonvivenciay No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE - Il (Factor Aptitudes Especificas para e
Apoyo Psicosocial desempefio la funcion)
Profesional de P , Convivenci NO AVANZA ET F itudes Especifi |
11183 |Mm-p1g| 13 | oresionaiderrogramas, tonvivenciay No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO cUMPLE | \OAVANZA ETAPAIII (Factor Aptitudes Especificas para e
Apoyo Psicosocial desempefio la funcién)
11197 | mm-po1 6 Profesional E?cargado/a de Control Admisible 77 135 8 36 55 4,95 AVANZA E~TAPA 1] (f;actor Aptitudes Especificas para el
Presupuestario desempefio la funcion)
Profesional Encargado/a de Control de AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
11197 |MM-Po5| 9  |Subvencionesy Admisible 27 1,35 28 3,6 55 4,95 N ‘, P P P
. desempefio la funcién)
Rendiciones
AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes Especifi |
11197 |MM-Po8| 9 |Profesional de Control de Gestién Admisible 25 1,25 28 3,6 53 4,85 " (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
Profesional Encargado/a de Control de AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
11203 |MM-PO5| 9  |Subvencionesy Admisible 25 1,25 2 2,7 47 3,95 N ‘, P P P
. desempefio la funcién)
Rendiciones
AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes Especifi |
11203 |MM-P08| 9  |Profesional de Control de Gestion Admisible 25 1,25 2 2,7 47 3,95 " (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcién)
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Cadigo Codigo o RESULTADO REQUISITOS OBSERVACIONES DE PUNTAJE RESULTADO PUNTAJE RESULTADO
Grado Cargo de Postulacion OBSERVACIONES FINALES
Postulante Cargo LEGALES ADMISIBILIDAD ETAPAI ETAPAI ETAPAII ETAPAII
11203 MM-P17 1 Admisible 25 125 14 15 39 275 AVANZA E~TAPA n (F/actor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcion)
Profesional de Bienestar
11203 MM-P19 13 Profesional de Formacion y Desarrollo Admisible 25 1,25 14 15 39 275 AVANZA E~TAPA 1] (F,acmr Aptitudes Especificas para el
Profesional del SLEP desempefio la funcion)
11203 |MM-P20| 15 |Profesional de Gestién de Personas Admisible 25 1,25 14 15 39 2,75 |[AVANZAETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcion)
AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E: ifi |
11205 |MM-A01| 12  |Administrativo/a de Direccion Ejecutiva Admisible 5 0,25 10 1,5 15 1,75 " (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
Admini . Admini L . .
11205 MM-AO2 13 .dm|n|strat|vo/a de Administracién y Admisible 5 0,25 3 12 13 1,45 AVANZA E~TAPA 1]} (F;actor Aptitudes Especificas para el
Finanzas desempefio la funcion)
Administrati de Gestid D Il AVANZA ETAPA I (F Apti E: ifi |
11205 MM-AO3 14 ministrativo/a de Gestién y Desarrollo Admisible 5 0,25 16 18 71 2,05 3 (‘ lactor ptitudes Especificas para e
de Personas desempefio la funcién)
Admini . A Técni ) -
11205 | MM-AO7 18 dmln[st.ratlvo/a de Apoyo Técnico Admisible 5 0,25 12 12 17 145 AVANZA E~TAPA 11] (F;actor Aptitudes Especificas para el
Pedagdgico desempefio la funcion)
Administrati de At i0 | AVANZA ETAPA I (F Apti E: ifi |
11205 MM-A09 20 ¢ m|n'|s rativo/a de ' encion ’a a Admisible 5 0,25 16 18 71 2,05 3 (‘ lactor ptitudes Especificas para e
Diversidad y Perspectiva de Género desempefio la funcién)
11218 |Mm-aos| 17 Adminis.t'rativo/a de Planificacion y Control Admisible 15 1,25 73 2,85 3g a1 AVANZA E~TAPA n (.F’actor Aptitudes Especificas para el
de Gestion desempefio la funcion)
Entrega de documentacion NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi |
11218 |MM-To4| 12 |Técnico de Compras y Logistica No Admisible cntreg 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE ‘ I (Factor Aptitudes Especificas para e
incompleta. desempefio la funcion)
Profesional de Mejora Continua NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes Especifi |
11228 |[Mm-po2| 7 nai de ejora - v No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE . Il (Factor Aptitudes Especificas para e
Acompafiamiento Técnico Pedagdgico desempefio la funcion)
Profesional de Formacion y Desarrollo NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
11228 |MM-P14 11 Profesional de los Establecimientos No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE o ) P P P
X desempefio la funcién)
Educacionales
Profesional Encargado/a de Control de AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E i |
actor Itudes especificas para e
11235 |[MM-POS| 9  |Subvencionesy Admisible 28 14 26 21 54 35 " actor AP P P
. desempefio la funcion)
Rendiciones
Administrati de Gestiony D I i ifi
11237 MM-AO3 14 ministrativo/a de Gestién y Desarrollo Admisible 15 125 35 4,65 50 59 AVANZA E~TAPA 1]} (factor Aptitudes Especificas para el
de Personas desempefio la funcién)
AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E: ifi |
11237 |MM-TO3| 12 |Técnico Juridico Admisible 25 1,25 35 4,65 60 5,9 - (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcién)
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OBSERVACIONES FINALES

AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes Especificas para el

11237 MM-T06 15 Técnico de Gestion de Personas Admisible 25 1,25 35 4,65 60 5,9 o 9
desempefio la funcion)
Profesi | de Mej Conti NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E: ifi |
11247 |[Mmpo2| 7 | orestonaicelViejoratontinuay No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOcumpLe |0 AVANZ Il (Factor Aptitudes Especificas para e
Acompafiamiento Técnico Pedagdgico desempefio la funcién)
Profesional de Formacién y Desarrollo NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes E i |
11247 |MM-P14| 11 |Profesional de los Establecimientos No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE ‘ 1 tractor Aptitudes tspecilicas para e
X desempefio la funcion)
Educacionales
Profesi ldeP , Ci i i NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E: ifi |
11247 |[Mmp1g| 13 | O esionaldelrogramas, tonvivenday No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOcumpLe |0 AVANZ Il (Factor Aptitudes Especificas para e
Apoyo Psicosocial desempefio la funcién)
Profesional E | i i
11248 | MM-PO1 6 rofesiona ?cargado/a de Contro Admisible 25 125 18 21 37 335 AVANZA E~TAPA n (Ffactor Aptitudes Especificas para el
Presupuestario desempefio la funcion)
AVANZA ETAPA III (F Apti E ifi |
11248 |MM-P10| 10 |Profesional de Tesoreria Admisible 25 1,25 18 21 43 3,35 . (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
11248 MM-P16 12 Profesional de Contabilidad y Finanzas Admisible 25 1,25 18 2,1 43 3,35 AVANZA E~TAPA m (Ffactor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcion)
Profesi | de Mej Conti NO AVANZA ETAPAIII (F Apti E ifi |
11249 |[Mm-po2| 7 | reresionalde Nejoratontinuay No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOcumpLe |0 AVANZ I (Factor Aptitudes Especificas para e
Acompafiamiento Técnico Pedagégico desempefio la funcion)
Profesi IdeP , C i i NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E: ifi |
11249 |MMm-poa| g | 'oresionalderrogramas, Lonvivenciay No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE " Il (Factor Aptitudes Especificas para e
Apoyo Psicosocial desempefio la funcion)
Profesional de Programas, Convivencia . N NZAET, I (F i E ifi |
11249 |Mm-P18| 13 2l de Prog ¥ No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO cumpLe |NOAVANZAETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para e
Apoyo Psicosocial desempefio la funcién)
Profesi |E d de Control NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E: ifi |
11256 |mMmpo1| 6 |Profesional Encargado/a de Contro No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE . Il (Factor Aptitudes Especificas para e
Presupuestario desempefio la funcion)
Profesional de P Convivenci i ii
11256 MM-P04 s ro e5|on'a e 'rogramas, onvivencia y No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN~ZA ETAPA‘I'II (Factor Aptitudes Especificas para el
Apoyo Psicosocial desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E: ifi |
11256 |MM-P07| 9  |Profesional de Planificacion Estratégica No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE ‘ Il (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcién)
Profesional de Formacion y Desarrollo i ifi
11256 |MM-P19| 13 ! fony No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO cumpLe |\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
Profesional del SLEP desempefio la funcién)
. - NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes Especifi [
11256 |MM-P20| 15 |Profesional de Gestién de Personas No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE (Factor Aptitudes Especificas para e

desempefio la funcién)
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OBSERVACIONES DE PUNTAJE RESULTADO PUNTAJE RESULTADO
ADMISIBILIDAD ETAPAI ETAPAI ETAPAII ETAPA Il

Cédigo Cédigo RESULTADO REQUISITOS

OBSERVACIONES FINALES

Grado Cargo de Postulacion

Postulante Cargo LEGALES

Profesional de Mejora Continua y

NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Especificas para el

11263 | MM-P02 7 - , . . . No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE | NO CUMPLE o .,
Acompafiamiento Técnico Pedagégico desempefio la funcién)
Profesi ldeP , C i i NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
11263 |MM-Poa| g | loresionalderrogramas, Lonvivenciay No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE | NOcumpLe |0 AVANZ I (Factor Aptitudes Especificas para e
Apoyo Psicosocial desempefio la funcion)
11263 | MM-P0O7 9 Profesional de Planificacién Estratégica No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE | NO CUMPLE No AVAN~ZA ETAPA I,” (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
11263 |MM-Po8| 9 |Profesional de Control de Gestién No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE | NOcumpLe |0 AVANZ I (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
Profesional de Formacién y Desarrollo NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes Especif |
11263 |MM-P14| 11 |Profesional de los Establecimientos No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE | NO CUMPLE ‘ 1! tractor Aptitudes tspecilicas para e
X desempefio la funcion)
Educacionales
Profesi ldeP , C i i NO AVANZA ETAPA Il (F Apti E: ifi |
11263 |MM-p1g| 13 | o coondderrogramas, tonvivenciay No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE | NOCUMPLE [NOAVAN? 1 (Factor Aptitudes Especificas para e
Apoyo Psicosocial desempefio la funcion)
Profesional de F iony D Il i ifi
11263 MM-P19 13 ro es!ona de Formacién y Desarrollo No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN~ZA ETAPA- I,” (Factor Aptitudes Especificas para el
Profesional del SLEP desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA I (F Apti E: ifi |
11263 |MM-P20| 15 |Profesional de Gestién de Personas No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE | NOcumpLe |0 AVANZ I (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
Administrativo/a de Apoyo Técnico NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes Especifi |
11281 |MMm-A07| 18 Istrativo/ poy No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE | NO CUMPLE - Il (Factor Aptitudes Especificas para e
Pedagdgico desempefio la funcion)
Profesi | de Mej Conti NO AVANZA ETAPA Il (F i E: ifi |
11281 |Mm-po2| 7 | oresionalde Mejoratontinuay No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE | NO cumpLe |NOAVANZAETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para e
Acompafiamiento Técnico Pedagégico desempefio la funcién)
NO AVANZA ETAPA lIl (Factor Aptitudes E ifi |
11281 |MM-P07| 9  |Profesional de Planificacion Estratégica No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE | NO CUMPLE - Il (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
Profesional de Formacién y Desarrollo NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Especificas para el
11281 MM-P14 11 Profesional de los Establecimientos No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE NO CUMPLE o L, P P P
X desempefio la funcién)
Educacionales
Profesional de Formacidn y Desarrollo NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especifi |
11281 |MMm-P19| 13 ! v No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE | NO CUMPLE ‘ Il (Factor Aptitudes Especificas para e
Profesional del SLEP desempefio la funcion)
Administrativo/a de Gestién y Desarrollo NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E ifi |
11285 |MMm-A03| 14 inistrativo/ fony No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE | NO CUMPLE . Il (Factor Aptitudes Especificas para e
de Personas desempefio la funcién)
Administrativo/a de Apoyo Técnico NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
11285 |MM-A07| 18 / poy No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. NO CUMPLE | NO CUMPLE (Factor Aptitudes Especificas para e

Pedagdgico

desempefio la funcién)
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Cédigo  Cédigo - RESULTADO REQUISITOS OBSERVACIONES DE PUNTAJE  RESULTADO  PUNTAJE  RESULTADO
Grado Cargo de Postulacion OBSERVACIONES FINALES
Postulante Cargo LEGALES ADMISIBILIDAD ETAPAI ETAPA| ETAPA I ETAPAII
Administrativo/a de Atencién a | i i
11285 |MM-a09| 20 [|Administrativo/ade Atencionala No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO cumpLe |\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
Diversidad y Perspectiva de Género desempefio la funcion)
Profesional de Mejora Conti NO AVANZA ETAPA Iil (Factor Aptitudes Especifi |
11285 |[Mmpo2| 7 | orestonaicelViejoratontinuay No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE |0 AVAN Il (Factor Aptitudes Especificas para e
Acompafiamiento Técnico Pedagdgico desempefio la funcién)
Profesional de P Convivenci . i
11285 | MM-PO4 8 ro 95'0”.3 e .rogramas, onvivenciay No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE NO AVAN~ZA ETAPA‘ I,II (Factor Aptitudes Especificas para el
Apoyo Psicosocial desempefio la funcion)
Profesional de Formacién y Desarrollo NO AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes Especifi |
11285 |MM-P14| 11 |Profesional de los Establecimientos No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE ‘ ! ractor Aptitudes Especilicas para €
X desempefio la funcion)
Educacionales
11285 |MM-P17| 12 |Profesional de Bienestar No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO cuMPLE |\ \OAVANZAETAPAIII (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcion)
Profesional de P , Convivenci NO AVANZA ETAPA Iil (Factor Aptitudes Especifi |
11285 |MMm-p1g| 13 | oresionalderrogramas, Lonvivenciay No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NocumpLe |0 AVANZ I (Factor Aptitudes Especificas para e
Apoyo Psicosocial desempefio la funcion)
Profesional de F i6ny D I NO AVANZA ETAPA IIl (Factor Aptitudes Especifi |
11285 [Mm-p19| 13 |. oresionatde Formaciony Desarrofio No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE - I (Factor Aptitudes Especificas para e
Profesional del SLEP desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA Iil (Factor Aptitudes Especifi |
11285 |MM-To6| 15 |Técnico de Gestion de Personas No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOcumpLe |0 AVANZ I (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
Profesional de Mejora Continua NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
11286 |MMm-Po2| 7 nai de Viejora & v No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE - Il (Factor Aptitudes Especificas para e
Acompafiamiento Técnico Pedagdgico desempefio la funcion)
Profesional de Programas, Convivencia . NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E: ifi |
11286 |MMm-Po4| 8 ral ce Frog 4 No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE ‘ I (Factor Aptitudes Especificas para e
Apoyo Psicosocial desempefio la funcién)
Profesional de Programas, Convivencia . NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
11286 |MM-P18| 13 a1 de Trog v No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE - Il (Factor Aptitudes Especificas para e
Apoyo Psicosocial desempefio la funcion)
Profesional de P Convivenci i i
11287 | MM-POa 3 ro e5|on'a e 'rogramas, onvivencia y Admisible 18 0,9 30 3,9 28 4,8 AVANZA E~TAPA 1 (factor Aptitudes Especificas para el
Apoyo Psicosocial desempefio la funcién)
AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes Especifi |
11287 |MM-P17| 12 |Profesional de Bienestar Admisible 18 0,9 26 33 44 42 N (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcién)
Profesional de P Convivenci i i
11287 MM-P18 13 ro e5|on'a e 'rogramas, onvivencia 'y Admisible 18 0,9 30 3,9 18 48 AVANZA E~TAPA n (factor Aptitudes Especificas para el
Apoyo Psicosocial desempefio la funcion)
AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes Especifi |
11287 |MM-P20| 15 |Profesional de Gestion de Personas Admisible 18 0,9 20 2,4 38 33 N (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcién)
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Cédigo  Cédigo - RESULTADO REQUISITOS OBSERVACIONES DE PUNTAJE  RESULTADO  PUNTAJE  RESULTADO
Grado Cargo de Postulacion OBSERVACIONES FINALES
Postulante Cargo LEGALES ADMISIBILIDAD ETAPAI ETAPAI ETAPA I ETAPAII
11302 [MM-A01| 12 |Administrativo/a de Direccién Ejecutiva Admisible 15 1,25 10 15 25 2,75 |[AVANZAETAPAIN (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcion)
11302 MM-A02 13 Administrativo/a de Administraciéon y Admisible 15 1,25 10 15 25 275 AVANZA ETAPA 1] (F?ctor Aptitudes Especificas para el
Finanzas desempefio la funcién)
Administrativo/a de Gestién y D I i i
11302 MM-A03 14 ministrativo/a de Gestién y Desarrollo Admisible 15 125 16 18 31 3,05 AVANZA E~TAPA 1]} (Ffactor Aptitudes Especificas para el
de Personas desempefio la funcion)
AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
11302 |MM-A08| 19  |Administrativo/a de Oficina de Partes Admisible 15 1,25 16 1,8 31 3,05 N (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
11302 | MM-P0O7 9 Profesional de Planificacién Estratégica No Admisible No cumple con el D.F.L. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE No AVAN~ZA ETAPA_ I,” (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcion)
AVANZA ETAPA III (F Apti E ifi |
11302 |MM-P17| 12 |profesional de Bienestar Admisible 25 1,25 16 1,8 2 3,05 . (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
11302 |MM-P20| 15 |Profesional de Gestion de Personas Admisible 25 1,25 16 1,8 a1 3,05 N (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
Ent ded tacio NO AVANZA ETAPAIII (F Apti E ifi |
11302 |MMT03| 12 |Técnico Juridico No Admisible =nirega de documentacion 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOcumpLe |0 AVANZ Il (Factor Aptitudes Especificas para e
incompleta. desempefio la funcién)
Ent ded tacio NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E: ifi |
11302 |MM-T06| 15 |Técnico de Gestion de Personas No Admisible Enirega de documentacion 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE " Il (Factor Aptitudes Especificas para e
incompleta. desempefio la funcion)
Administrati de Gestid D 1] N NZA ET, F i E ifi |
11308 |MM-A03| 14 ministrativo/a de Gestién y Desarrollo No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO cumpLe |NOAVANZAETAPAII (Factor Aptitudes Especificas para e
de Personas desempefio la funcion)
Administrativo/a de Infraestructura NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
11308 |MM-A0s| 17 trativo/ v No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE - Il (Factor Aptitudes Especificas para e
Mantenimiento desempefio la funcion)
Administrativo/a de Planificacion y Control i ifi
11308 |MM-A06| 17 inistrativo/ Hicaciony No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO cumpLe |\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
de Gestion desempefio la funcién)
NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E: ifi |
11308 |MM-A08| 19 |Administrativo/a de Oficina de Partes No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE ‘ Il (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
Profesional Encargado/a de Servicios i ifi
11308 |MM-Pos| 9 ' gado/ ' No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO cumpLe |\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
Generales e Inventario desempefio la funcién)
. - . NO AVANZA ETAPA Iil (Factor Aptitudes Especifi [
11308 |[MM-PO7| 9  |Profesional de Planificacién Estratégica No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE | - 2" funciéng actor fiptitudes Especilicas para e
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Cédigo  Cédigo - RESULTADO REQUISITOS OBSERVACIONES DE PUNTAJE  RESULTADO  PUNTAJE  RESULTADO
Grado Cargo de Postulacion OBSERVACIONES FINALES
Postulante Cargo LEGALES ADMISIBILIDAD ETAPAI ETAPA ETAPAII ETAPA Il
11308 |MM-Po8| 9 |Profesional de Control de Gestién No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NocumpLe |NOAVANZAETAPAIII (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcion)
Profesi |E do de Ej ion d NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
11308 |MM-p13| 10 [/ oresionalEncargaco de Ejecucion de No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOcumpLe |0 AVANZ Il (Factor Aptitudes Especificas para e
Proyectos de Mantenimiento desempefio la funcién)
Profesional de Ejecucion de Proyectos d i i
11308 MM-P15 11 rofesional de Ejecucion de Proyectos de No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN~ZA ETAPA‘I,II (Factor Aptitudes Especificas para el
Infraestructura desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
11308 |MM-P20| 15 |Profesional de Gestién de Personas No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOcumpLe |0 AVANZ Il (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
11308 | MM-T06 15 [Técnico de Gestidn de Personas No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE N L (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
Profesional de Disefio y Seguimiento de AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
11311 |MM-P12| 10 |Proyectos de Infraestructuray Admisible 2 1,1 30 3,9 52 5 " ‘, P P P
e desempefio la funcion)
Mantenimiento
Profesional E Ejecucio i if
11311 | mm-p13 10 rofesiona ncargad? d.e jecucion de Admisible 2 11 30 39 52 5 AVANZA E~TAPA 11] (Ffactor Aptitudes Especificas para el
Proyectos de Mantenimiento desempefio la funcion)
Profesional de Ejecucién de Proyectos d AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes Especifi [
1311 |mmepis| 11 rofesional de Ejecucién de Proyectos de Admisible » 11 30 39 5 s £ (‘ actor ptitudes Especificas para e
Infraestructura desempefio la funcién)
Administrativo/a de Contabilidad NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
11320 |MMm-a04| 16 |7 / v No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE - Il (Factor Aptitudes Especificas para e
Finanzas desempefio la funcion)
Profesional do/a de Servici N NZA ETAPA Ill (F itudes Especifi [
11320 |mm-pog| o |Profesional Encargado/ade Servicios No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOcumpLe |NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para e
Generales e Inventario desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA Iil (Factor Aptitudes Especifi |
11320 |MM-P10| 10 |Profesional de Tesoreria No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE - Il (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E: ifi |
11320 |MM-P16| 12 |Profesional de Contabilidad y Finanzas No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE - I (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcién)
R . NO AVANZA ETAPA Iil (Factor Aptitudes Especifi [
11321 |MM-A01| 12 |Administrativo/a de Direccién Ejecutiva No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE ‘ Il (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcién)
Administrativo/a de Administracion NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E: ifi |
11321 |Mmeagz| 13 [Administrativo/ fnistracion’y No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE - I (Factor Aptitudes Especificas para e
Finanzas desempefio la funcién)
Administrativo/a de Gestion y Desarrollo NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
11321 |[MMm-A03| 14 / y No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE - I (Factor Aptitudes Especificas para e
de Personas desempefio la funcion)
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Cédigo Cédigo RESULTADO REQUISITOS OBSERVACIONES DE PUNTAJE RESULTADO PUNTAJE RESULTADO

OBSERVACIONES FINALES

Grado Cargo de Postulacion

Postulante Cargo LEGALES ADMISIBILIDAD ETAPAI ETAPAI ETAPAII ETAPA Il

Administrativo/a de Contabilidad y NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el

11321 | MM-A04 16 . No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE « )

Finanzas desempefio la funcion)

Administrati de Inf truct! NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
11321 |MM-A05| 17 ministrativo/a de Infraestructuray No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOcumpLe |0 AVANZ I (Factor Aptitudes Especificas para e

Mantenimiento desempefio la funcién)

Administrati de Planificacién y Control i ifi
11321 MM-AO6 17 m|n|s. lr ivo/a de Planificacién y Contri No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN~ZA ETAPA‘I,II (Factor Aptitudes Especificas para el

de Gestidn desempefio la funcion)

Administrativo/a de Apoyo Técnico NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
11321 |MMm-p07| 18 Istrativo/ poy No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOcumpLe |0 AVANZ I (Factor Aptitudes Especificas para e

Pedagégico desempefio la funcién)

NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |

11321 |MM-A08| 19 |Administrativo/a de Oficina de Partes No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE (Factor Aptitudes Especificas para e

desempefio la funcion)

Administrativo/a de Atencion a |
11321 |Mm-A0s| 20 |Administrativo/a de Atenciénala No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE
Diversidad y Perspectiva de Género

NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcion)

AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes Especificas para el

11338 | MM-A01 12 |Administrativo/a de Direccion Ejecutiva Admisible 15 1,25 18 2,1 33 3,35 - -,
desempefio la funcion)

Administrativo/a de Administracién y
Finanzas

AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el

11338 | MM-A02 13 ~ "
desempefio la funcion)

Admisible 15 1,25 22 2,7 37 3,95

Administrativo/a de Gestion y Desarrollo
de Personas

AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes Especificas para el

11338 MM-AQ03 14 o .
desempefio la funcion)

Admisible 15 1,25 18 2,1 33 3,35

Entrega de documentacion NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes Especificas para el

11338 MM-P20 15 Profesional de Gestion de Personas No Admisible 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE

incompleta. desempefio la funcién)
AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E: ifi |
11338 |MM-To4| 12 |Técnico de Compras y Logistica Admisible 25 1,25 2 2,7 47 3,95 " (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
11338 |MM-T06| 15 |Técnico de Gestion de Personas Admisible 25 1,25 18 2,1 43 3,35 AVANZA ETAPA Ill(Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
11351 |MM-A01| 12 |Administrativo/a de Direccién Ejecutiva No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE ‘ Il (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcién)
11351 |MM-P10| 10 |Profesional de Tesoreria No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO cumpLe |\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
11351 |MM-P17| 12 |Profesional de Bienestar No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE (Factor Aptitudes Especificas para e

desempefio la funcién)
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Cadigo Codigo o RESULTADO REQUISITOS OBSERVACIONES DE PUNTAJE RESULTADO PUNTAJE RESULTADO
Grado Cargo de Postulacion OBSERVACIONES FINALES
Postulante Cargo LEGALES ADMISIBILIDAD ETAPAI ETAPAI ETAPAII ETAPAII
NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E: ifi |
11351 | MM-P20 15 Profesional de Gestion de Personas No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE o ., (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
o . . NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
11351 |MMT03| 12 |Técnico Juridico No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE ‘ Il (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
Profesional de P Convi i i ifi
11354 MM-PO4 8 ro e5|0n.a e .rogramas, onvivencia y No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN~ZA ETAPA‘ I,II (Factor Aptitudes Especificas para el
Apoyo Psicosocial desempefio la funcion)
Profesional de Programas, Convivencia L NO AVANZA ETAPA IlI (Factor Aptitudes E: ifi |
11354 |MM-P18| 13 alderrog v No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE : ! (Factor Aptitudes Especificas para e
Apoyo Psicosocial desempefio la funcién)
Profesional Encargado/a de Control de AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
I
11356 [MM-POS| 9 |Subvencionesy Admisible 25 1,25 18 21 43 3,35 " e P P P
o desempefio la funcion)
Rendiciones
AVANZA ETAPA I (F Apti E: ifi |
11356 [MM-P17| 12 |Profesional de Bienestar Admisible 25 1,25 12 12 37 2,45 - (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
11356 |MM-P20| 15 |Profesional de Gestion de Personas Admisible 25 1,25 12 1,2 37 245  |PVANZAETAPAIN (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcion)
AVANZA ETAPA I (F Apti E: ifi |
11357 |MM-A01| 12  |Administrativo/a de Direccion Ejecutiva Admisible 12 0,95 18 2.1 30 3,05 " (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
11357 | MM-AO2 13 Administrativo/a de Administracién y Admisible 12 0,95 18 21 30 3,05 AVANZA E~TAPA 1] (f;actor Aptitudes Especificas para el
Finanzas desempefio la funcion)
Administrati de Gestid D Il NZA ET, F i E: ifi |
11357 MM-AO3 14 ministrativo/a de Gestién y Desarrollo Admisible 15 125 30 3,9 5 5,15 AVANZA i APA Il (‘ ?ctor Aptitudes Especificas para e
de Personas desempefio la funcion)
11357 | MM-AOS 20 Afimin.istrativo/a de A.tencién ? la Admisible 15 1,25 18 21 33 335 AVANZA E~TAPA 1] (f;actor Aptitudes Especificas para el
Diversidad y Perspectiva de Género desempefio la funcion)
11357 [MM-TOs| 13  [Técnico de Remuneraciones Admisible 2 11 25 3,15 47 425 |PVANZAETAPAN (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E: ifi |
11357 |MM-TO6| 15 |Técnico de Gestién de Personas Admisible 25 1,25 30 3,9 55 5,15 " (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
11357 [MM-TO7| 16 |Técnico de Remuneraciones Admisible 25 1,25 25 3,15 50 44 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Espectficas para el
desempefio la funcién)
Administrativo/a de Planificacién y Control NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especifi |
11361 |MM-A06| 17 trativo/ v No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE - I (Factor Aptitudes Especificas para e
de Gestion desempefio la funcion)
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Cédigo  Cédigo - RESULTADO REQUISITOS OBSERVACIONES DE PUNTAJE  RESULTADO  PUNTAJE  RESULTADO
Grado Cargo de Postulacion OBSERVACIONES FINALES
Postulante Cargo LEGALES ADMISIBILIDAD ETAPAI ETAPA ETAPAII ETAPA Il
11361 |MM-A08| 19 |Administrativo/a de Oficina de Partes No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO cumpLE |\ \OAVANZAETAPAIII (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
11361 |MM-Po8| 9  |Profesional de Control de Gestién No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOcumpLe |0 AVANZ Il (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
Entrega de documentacid i ifi
11369 |[MM-A01| 12  |Administrativo/a de Direccion Ejecutiva No Admisible Entrega de documentacion 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO cumpLe |NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
incompleta. desempefio la funcion)
Ent ded tacio NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
11369 |MM-A08| 19 |Administrativo/a de Oficina de Partes No Admisible =nirega de documentacion 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOcumpLe |0 AVANZ W (Factor Aptitudes Especificas para e
incompleta. desempefio la funcién)
MM- Ent ded tacio NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
11369 21 Auxiliar Estafeta/Conductor No Admisible X nirega de cocumentacion 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE o L (Factor Aptitudes Especificas para e
AX01 incompleta. desempefio la funcion)
AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
11396 |MM-P03| 8 |Profesional de Compras y Logistica Admisible 25 1,25 16 1,8 4 3,05 " (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
Profesional Encargado/a de Control de AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
I
11396 |MM-POS| 9 [Subvencionesy Admisible 25 1,25 20 2,4 45 3,65 - ractorAp P P
o desempefio la funcion)
Rendiciones
Profesional do/a de Servici AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes Especifi [
11396 MM-P0G 9 rofesional Encarga 'o/a e Servicios Admisible 25 1,25 22 2,7 47 3,95 3 (‘ lactor ptitudes Especificas para e
Generales e Inventario desempefio la funcion)
AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes Especifi [
11396 MM-PO7 9 Profesional de Planificacion Estratégica Admisible 22 1,1 16 1,8 38 2,9 N (_ ’ac or Aiptitudes Especilicas para e
desempefio la funcion)
NZA ET, F itudes Especifi |
11396 |MM-Po8| 9 |Profesional de Control de Gestién Admisible 25 1,25 2 2,7 47 3,95 AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
AVANZA ETAPA Ill (Factor Aptitudes Especifi [
11396 |MM-P16| 12 |Profesional de Contabilidad y Finanzas Admisible 25 1,25 26 33 51 4,55 N (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
11396 |MM-P20| 15 |Profesional de Gestién de Personas Admisible 2 1,1 2 2,7 44 3,8 AVANZA ETAPA Ill(Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
, . 5 L. NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
11412 |MM-A01| 12 |Administrativo/a de Direccion Ejecutiva No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE ‘ Il (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
Administrativo/a de Administracion i ifi
11412 |Mmeag2| 13 [Administrativo/ fnistracion’y No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO cumpLE | \OAVANZAETAPAIII (Factor Aptitudes Especificas para el
Finanzas desempefio la funcién)
NO AVANZA ETAPA Iil (Factor Aptitudes Especifi [
11412 |MM-A08| 19 |Administrativo/a de Oficina de Partes No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOCUMPLE | - 2" funciéng actor fiptitudes Especilicas para e
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Cadigo Codigo o RESULTADO REQUISITOS OBSERVACIONES DE PUNTAJE RESULTADO PUNTAJE RESULTADO
Grado Cargo de Postulacion OBSERVACIONES FINALES
Postulante Cargo LEGALES ADMISIBILIDAD ETAPAI ETAPAI ETAPAII ETAPAII
Administrati de Atencién a l i ifi
11412 |Mm-a09| 20 [|Administrativo/ade Atencionala No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO cumpLe |\OAVANZAETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
Diversidad y Perspectiva de Género desempefio la funcion)
AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E: ifi |
11422 |MM-P20| 15 |Profesional de Gestion de Personas Admisible 28 1,4 26 33 54 47 N (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
11423 |MM-P03| 8 |Profesional de Compras y Logistica No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE - I (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
Profesional Encargado/a de Servicios NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
11423 |MMm-Pos| 9 gado/ No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NOcumpLe |0 AVANZ Il (Factor Aptitudes Especificas para e
Generales e Inventario desempefio la funcién)
NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
11423 | MM-P08 9 Profesional de Control de Gestion No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE - " (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
Profesional Encargado de Ejecucién de NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E: ifi |
11423 |Mm-P13| 10 gadodet} No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE ‘ I (Factor Aptitudes Especificas para e
Proyectos de Mantenimiento desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
11423 | MM-P17 12 Profesional de Bienestar No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE o L, (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
11423 |MM-P20| 15 |Profesional de Gestién de Personas No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE ‘ I (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E: ifi |
11433 [MM-A01| 12 |Administrativo/a de Direccién Ejecutiva Admisible 15 1,25 25 3,15 40 44 " (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
Administrati de Administracié NZA ET, F i E: ifi |
11433 MM-A02 13 X ministrativo/a de Administracién y Admisible 15 1,25 25 3,15 20 44 AVANZA = APA I (‘ ?ctor Aptitudes Especificas para e
Finanzas desempefio la funcion)
11433 |Mm-p03| 14 Administrativo/a de Gestién y Desarrollo Admisible 15 1,25 25 315 0 a4 AVANZA E~TAPA n (.F’actor Aptitudes Especificas para el
de Personas desempefio la funcion)
Administrati de Contabilidad i ifi
11433 | MM-A04 16 ' ministrativo/a de Contabilidad y Admisible 15 1,25 15 165 30 2,9 AVANZA E~TAPAIII (F:’-Jctor Aptitudes Especificas para el
Finanzas desempefio la funcién)
11433 | MM-A06 17 Adminis.t'rativo/a de Planificacién y Control Admisible 15 1,25 15 165 30 2.9 AVANZA IETAPA 11] (factor Aptitudes Especificas para el
de Gestion desempefio la funcion)
11433 |MM-A08| 19  |Administrativo/a de Oficina de Partes Admisible 15 1,25 25 3,15 40 44 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
11433 |MM-a0s| 20 Afjmin.istrativo/a de A.tencién :a\ la Admisible 15 1,25 15 165 30 2.9 AVANZA IETAPA n (F’actor Aptitudes Especificas para el
Diversidad y Perspectiva de Género desempefio la funcion)
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Cadigo Codigo o RESULTADO REQUISITOS OBSERVACIONES DE PUNTAJE RESULTADO PUNTAJE RESULTADO
Grado Cargo de Postulacion OBSERVACIONES FINALES
Postulante Cargo LEGALES ADMISIBILIDAD ETAPAI ETAPAI ETAPAII ETAPAII
Entrega de documentacion i ifi
11433 |MM-TO6| 15 |Técnico de Gestién de Personas No Admisible =ntreg . ' 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO cumpLe |NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
incompleta. desempefio la funcion)
Entrega de documentacion NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
11433 |MM-TO7| 16 |Técnico de Remuneraciones No Admisible sntree 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO cumpLE |0 AVAN? ! (Factor Aptitudes Especificas para e
incompleta. desempefio la funcién)
Técnico d Entrega de documentacio i ifi
11433 MM-T08 17 écnico c e N No Admisible : ntrega de documentacion 0 0 0 0 NO CUMPLE NO CUMPLE NO AVAN~ZA ETAPA‘ I,II (Factor Aptitudes Especificas para el
Subvenciones y Rendiciones incompleta. desempefio la funcion)
. L, . - NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
11437 |MM-PO7| 9  |Profesional de Planificacién Estratégica No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE ‘ Il (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
11437 | MM-P08 9 Profesional de Control de Gestion No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE N L (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
Profesional de Mejora Continua AVANZA ETAPA Il (F Apti E ifi |
11465 MM-P02 7 nald ) rat V’ i Admisible 30 1,5 26 33 56 4,8 = (‘ lactor ptitudes Especificas para e
Acompafiamiento Técnico Pedagégico desempefio la funcion)
AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E: ifi |
11465 |MM-PO7| 9  |Profesional de Planificacion Estratégica Admisible 30 1,5 16 1,8 46 33 - (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
Profesional de Formacién y Desarrollo AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especif rael
11465 |[MM-P14| 11 |Profesional de los Establecimientos Admisible 30 15 16 1,8 46 33 - actor Aptitudes Especilicas para €
: desempefio la funcion)
Educacionales
. L, . L. NO AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E ifi |
11491 |MM-P07| 9  |Profesional de Planificacion Estratégica No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE - Il (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
NO AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes E: ifi |
11491 |MM-Po8| 9  |Profesional de Control de Gestién No Admisible No cumple con la Ley N° 21.040. 0 0 0 0 NO CUMPLE | NO CUMPLE ‘ I (Factor Aptitudes Especificas para e
desempefio la funcion)
Profesional Encargado/a de Control de AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes E i rael
11195 | MM-P05| 9  |Subvencionesy Admisible 28 1,4 26 3,3 54 4,7 . ractor AAptitudes speciiicas para €
. desempefio la funcion)
Rendiciones
11195 MM-P19 13 Pr0f95!0n3| de Formaci6n y Desarrollo Admisible 28 1.4 16 1.8 44 32 AVANZA IETAPA n (factor Aptitudes Especificas para el
Profesional del SLEP desempefio la funcion)
11195 MM-P20 15 Profesional de Gestidn de Personas Admisible 28 1,4 26 3,3 54 4,7 AVANZA ETAPA h (factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)
11195 | MM-T05 | 13 [Técnico de Remuneraciones Admisible 28 1,4 30 3,9 58 53 AVANZA ETAPA Il (Factor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcion)
11195 MM-T06 15 Técnico de Gestion de Personas Admisible 28 1,4 30 3,9 58 53 AVANZA ETAPA " (F:‘-Jctor Aptitudes Especificas para el
desempefio la funcién)




